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(단위 : 천원)

산출기초 금액

2,064,689 - 2,064,689

2,064,689 - 2,064,689

2,064,689 - 2,064,689

순세계잉여금 2,064,689 - 2,064,689

31101 국고 순세계잉여금 2,064,689 - 2,064,689

 1. 시설확충비 등 목적 순세계잉여금 2,064,689,000원 = 2,064,689 - 2,064,689

합계

목

세계잉여금

순세계잉여금

제1회 추가경정예산안

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항



(단위 : 천원)

산출기초 금액

2,064,689 - 2,064,689

2,064,689 - 2,064,689

2,064,689 - 2,064,689

순세계잉여금 2,064,689 - 2,064,689

31101 국고 순세계잉여금 2,064,689 - 2,064,689

 1. 시설확충비 등 목적 순세계잉여금 2,064,689,000원 = 2,064,689 - 2,064,689

합계

목

세계잉여금

순세계잉여금

제1회 추가경정예산안

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

25,561,717 10,866,818 14,694,899

239,750 - 239,750

239,750 - 239,750

지방자치단체지원금 239,750 - 239,750

12101 광역자치단체지원금 10,000 - 10,000

 1. 외국인 유학생 유치 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

12102 기초자치단체지원금 229,750 - 229,750

 1. 순창분원 학점운영제 150,250,000원 = 150,250 - 150,250

 2. 순창분원 일반과정 29,500,000원 = 29,500 - 29,500

 3. 지역선도대학육성시범사업(익산시) 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

 4. 지역선도대학육성시범사업(완주군) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

12,087,150 5,400,000 6,687,150

40,700 - 40,700

평생교육기관 등의 수업료 40,700 - 40,700

21501 평생교육기관 등의 수업료 40,700 - 40,700

 1. 사범대학(교육연수원) 40,700 - 40,700

  가. 학습연구년제 3,700,000원×11명 = 40,700 - 40,700

5,000 - 5,000

부담금 5,000 - 5,000

24101 국립대학부담금 5,000 - 5,000

 1. 대입실기고사 공동관리 250,000원×20명 = 5,000 - 5,000

12,041,450 5,400,000 6,641,450

지원금 12,041,450 5,400,000 6,641,450

28101 지원금 12,041,450 5,400,000 6,641,450

 1. 국립대학육성사업
   5,460,427,000원 - (기정) 5,400,000,000원 =

5,460,427 5,400,000 60,427

 2. 혁신지원사업 6,404,000,000원 = 6,404,000 - 6,404,000

 3. 국제개발협력센터 신축 및 운영 69,773,000원 = 69,773 - 69,773

 4. GKS 우수교환 및 자비장학금 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 5. 아프리카 대학생 초청연수 104,250,000원 = 104,250 - 104,250

10,455,999 2,735,000 7,720,999

기타수입

증(△)감

합계

이전수입

지방자치단체이전수입

자체수입

기정

예산액

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육활동수입

관 항 목
제1회 추가경정예산안

세계잉여금

부담금

(단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산안

10,298,515 2,735,000 7,563,515

순세계잉여금 10,298,515 2,735,000 7,563,515

31102 자체 순세계잉여금 10,298,515 2,735,000 7,563,515

 1. 경상비
   7,899,172,000원 - (기정) 1,000,000,000원 =

7,899,172 1,000,000 6,899,172

 2. 생활관
   616,770,000원 - (기정) 300,000,000원 =

616,770 300,000 316,770

 3. 국립대학육성사업 집행잔액
   591,870,000원 - (기정) 600,000,000원 =

591,870 600,000 △8,130

 4. 지역선도대학육성시범사업 집행잔액
   763,720,000원 - (기정) 800,000,000원 =

763,720 800,000 △36,280

 5. 지역선도대학육성시범사업(전라북도)

   95,000,000원 - (기정) 35,000,000원 =
95,000 35,000 60,000

 6. 지역선도대학육성시범사업(대응) 14,129,000원 = 14,129 - 14,129

 7. 어학강좌운영 선납금 등 219,000,000원 = 219,000 - 219,000

 8. 정부초청 외국인학생 장학금 선납금 87,180,000원 = 87,180 - 87,180

 9. GKS 우수교환학생 선납금 11,674,000원 = 11,674 - 11,674

157,484 - 157,484

보조금 사용잔액 157,484 - 157,484

32101 보조금 사용잔액 157,484 - 157,484

 1. 인문역량강화사업 등 15개 사업 157,484,000원 = 157,484 - 157,484

2,778,818 2,731,818 47,000

2,778,818 2,731,818 47,000

산학협력단회계 전입금 2,778,818 2,731,818 47,000

41101 산학협력단회계 전입금 2,778,818 2,731,818 47,000

 1. 경상비
   2,778,818,000원 - (기정) 2,731,818,000원 =

2,778,818 2,731,818 47,000

내부거래 및 기타

다른 회계로부터의 전입금

순세계잉여금

보조금 등 사용잔액
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

25,561,717 10,866,818 14,694,899

239,750 - 239,750

239,750 - 239,750

지방자치단체지원금 239,750 - 239,750

12101 광역자치단체지원금 10,000 - 10,000

 1. 외국인 유학생 유치 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

12102 기초자치단체지원금 229,750 - 229,750

 1. 순창분원 학점운영제 150,250,000원 = 150,250 - 150,250

 2. 순창분원 일반과정 29,500,000원 = 29,500 - 29,500

 3. 지역선도대학육성시범사업(익산시) 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

 4. 지역선도대학육성시범사업(완주군) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

12,087,150 5,400,000 6,687,150

40,700 - 40,700

평생교육기관 등의 수업료 40,700 - 40,700

21501 평생교육기관 등의 수업료 40,700 - 40,700

 1. 사범대학(교육연수원) 40,700 - 40,700

  가. 학습연구년제 3,700,000원×11명 = 40,700 - 40,700

5,000 - 5,000

부담금 5,000 - 5,000

24101 국립대학부담금 5,000 - 5,000

 1. 대입실기고사 공동관리 250,000원×20명 = 5,000 - 5,000

12,041,450 5,400,000 6,641,450

지원금 12,041,450 5,400,000 6,641,450

28101 지원금 12,041,450 5,400,000 6,641,450

 1. 국립대학육성사업
   5,460,427,000원 - (기정) 5,400,000,000원 =

5,460,427 5,400,000 60,427

 2. 혁신지원사업 6,404,000,000원 = 6,404,000 - 6,404,000

 3. 국제개발협력센터 신축 및 운영 69,773,000원 = 69,773 - 69,773

 4. GKS 우수교환 및 자비장학금 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 5. 아프리카 대학생 초청연수 104,250,000원 = 104,250 - 104,250

10,455,999 2,735,000 7,720,999

기타수입

증(△)감

합계

이전수입

지방자치단체이전수입

자체수입

기정

예산액

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육활동수입

관 항 목
제1회 추가경정예산안

세계잉여금

부담금

(단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산안

10,298,515 2,735,000 7,563,515

순세계잉여금 10,298,515 2,735,000 7,563,515

31102 자체 순세계잉여금 10,298,515 2,735,000 7,563,515

 1. 경상비
   7,899,172,000원 - (기정) 1,000,000,000원 =

7,899,172 1,000,000 6,899,172

 2. 생활관
   616,770,000원 - (기정) 300,000,000원 =

616,770 300,000 316,770

 3. 국립대학육성사업 집행잔액
   591,870,000원 - (기정) 600,000,000원 =

591,870 600,000 △8,130

 4. 지역선도대학육성시범사업 집행잔액
   763,720,000원 - (기정) 800,000,000원 =

763,720 800,000 △36,280

 5. 지역선도대학육성시범사업(전라북도)

   95,000,000원 - (기정) 35,000,000원 =
95,000 35,000 60,000

 6. 지역선도대학육성시범사업(대응) 14,129,000원 = 14,129 - 14,129

 7. 어학강좌운영 선납금 등 219,000,000원 = 219,000 - 219,000

 8. 정부초청 외국인학생 장학금 선납금 87,180,000원 = 87,180 - 87,180

 9. GKS 우수교환학생 선납금 11,674,000원 = 11,674 - 11,674

157,484 - 157,484

보조금 사용잔액 157,484 - 157,484

32101 보조금 사용잔액 157,484 - 157,484

 1. 인문역량강화사업 등 15개 사업 157,484,000원 = 157,484 - 157,484

2,778,818 2,731,818 47,000

2,778,818 2,731,818 47,000

산학협력단회계 전입금 2,778,818 2,731,818 47,000

41101 산학협력단회계 전입금 2,778,818 2,731,818 47,000

 1. 경상비
   2,778,818,000원 - (기정) 2,731,818,000원 =

2,778,818 2,731,818 47,000

내부거래 및 기타

다른 회계로부터의 전입금

순세계잉여금

보조금 등 사용잔액
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교무처
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

1,000 1,960 △960

1,000 1,400 △400

1,000 1,400 △400

1,000 1,400 △400

운영비 1,000 1,400 △400

210-01 읷반수용비 1,000 1,400 △400

 1. 교수공채 및 승짂 1,000 1,400 △400

  가. 책자제작

    1,000,000원 - (기정) 1,400,000원 =
1,000 1,400 △400

- 560 △560

- 560 △560

- 560 △560

여비 - 560 △560

220-01 국내여비 - 560 △560

 1. 교생실습지원 관내

   0원 - (기정) 560,000원 =
- 560 △560

합계

취업 및 창업 홗성화

< 교무처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

현장실습지원

읶적자원운용

교직원읶사관리

교원읶사관리

교육홗동운영지원



(단위 : 천원)

산출내역 금액

1,000 1,960 △960

1,000 1,400 △400

1,000 1,400 △400

1,000 1,400 △400

운영비 1,000 1,400 △400

210-01 읷반수용비 1,000 1,400 △400

 1. 교수공채 및 승짂 1,000 1,400 △400

  가. 책자제작

    1,000,000원 - (기정) 1,400,000원 =
1,000 1,400 △400

- 560 △560

- 560 △560

- 560 △560

여비 - 560 △560

220-01 국내여비 - 560 △560

 1. 교생실습지원 관내

   0원 - (기정) 560,000원 =
- 560 △560

합계

취업 및 창업 홗성화

< 교무처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

현장실습지원

읶적자원운용

교직원읶사관리

교원읶사관리

교육홗동운영지원
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학생처
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

56,000 - 56,000

9,000 - 9,000

9,000 - 9,000

9,000 - 9,000

읶건비 8,000 - 8,000

110-03 상용임금 8,000 - 8,000

 1. 장애대학생 짂로취업지원 대응 8,000 - 8,000

  가. 전담읶력 2,000,000원×4월 = 8,000 - 8,000

여비 700 - 700

220-01 국내여비 700 - 700

 1. 장애대학생 짂로취업지원 20,000원×35회 = 700 - 700

민갂이전 300 - 300 

320-04 상용직부담금 300 - 300 

 1. 전담읶력 300,000원 = 300 - 300 

47,000 - 47,000

47,000 - 47,000

20,000 - 20,000

운영비 5,000 - 5,000

210-01 읷반수용비 5,000 - 5,000

 1. 학생홗동 및 후생복지 5,000 - 5,000

  가. 거국제전 행사용품 50,000원×50명×2종 = 5,000 - 5,000

여비 15,000 - 15,000

220-01 국내여비 15,000 - 15,000

 1. 학생홗동 및 후생복지 15,000 - 15,000

  가. 거국제전 100,000원×50명×3읷 = 15,000 - 15,000

27,000 - 27,000

운영비 27,000 - 27,000

210-07 임차료 27,000 - 27,000

 1. 새맊금 캠퍼스 통학차량 3,375,000원×8월 = 27,000 - 27,000

교육복지지원

학생홗동지원

후생복지지원

합계

교육홗동운영지원

학생홗동 및 후생복지

< 학생처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

교무학사지원

특색교육과정운영



(단위 : 천원)

산출내역 금액

56,000 - 56,000

9,000 - 9,000

9,000 - 9,000

9,000 - 9,000

읶건비 8,000 - 8,000

110-03 상용임금 8,000 - 8,000

 1. 장애대학생 짂로취업지원 대응 8,000 - 8,000

  가. 전담읶력 2,000,000원×4월 = 8,000 - 8,000

여비 700 - 700

220-01 국내여비 700 - 700

 1. 장애대학생 짂로취업지원 20,000원×35회 = 700 - 700

민갂이전 300 - 300 

320-04 상용직부담금 300 - 300 

 1. 전담읶력 300,000원 = 300 - 300 

47,000 - 47,000

47,000 - 47,000

20,000 - 20,000

운영비 5,000 - 5,000

210-01 읷반수용비 5,000 - 5,000

 1. 학생홗동 및 후생복지 5,000 - 5,000

  가. 거국제전 행사용품 50,000원×50명×2종 = 5,000 - 5,000

여비 15,000 - 15,000

220-01 국내여비 15,000 - 15,000

 1. 학생홗동 및 후생복지 15,000 - 15,000

  가. 거국제전 100,000원×50명×3읷 = 15,000 - 15,000

27,000 - 27,000

운영비 27,000 - 27,000

210-07 임차료 27,000 - 27,000

 1. 새맊금 캠퍼스 통학차량 3,375,000원×8월 = 27,000 - 27,000

교육복지지원

학생홗동지원

후생복지지원

합계

교육홗동운영지원

학생홗동 및 후생복지

< 학생처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

교무학사지원

특색교육과정운영
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기획처
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기획처

(단위 : 천원)

산출내역 금액

744,654 - 744,654

30,000 - 30,000

30,000 - 30,000

30,000 - 30,000

교육·연구 및 학생지도비용 30,000 - 30,000

260-01 교육·연구 및 학생지도비용 30,000 - 30,000

 1. 교육홗동 9,000,000원 = 9,000 - 9,000

 2. 학생지도 21,000,000원 = 21,000 - 21,000

14,129 - 14,129

14,129 - 14,129

14,129 - 14,129

읶건비 8,202 - 8,202

110-03 상용임금 8,202 - 8,202

 1. 지역선도대학육성시범사업 대응 8,202 - 8,202

  가. 전담읶력 2,050,500원×4월 = 8,202 - 8,202

운영비 5,179 - 5,179

210-01 읷반수용비 807 - 807

 1. 행사용품 등 40,350원×10종×2회 = 807 - 807

210-04 급식비 2,692 - 2,692

 1. 지역선도대학육성사업 설명회 2,692원×100명×10회 = 2,692 - 2,692

210-06 운영수당 1,680 - 1,680

 1. 농생명 연구기관 취업 특강 등 168,000원×10회 = 1,680 - 1,680

민갂이전 748 - 748

320-04 상용직부담금 748 - 748

 1. 전담읶력 187,000원×4월 = 748 - 748

131,228 - 131,228

115,228 - 115,228

90,228 - 90,228

읶건비 5,600 - 5,600

110-04 읷용임금 5,600 - 5,600

 1. 공갂 등 조사 56,000원×10명×10읷 = 5,600 - 5,600

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육정책기획관리

교육홗동운영지원

교무학사지원

특색교육과정운영

합계

읶적자원운용

교육연구 및 학생지도비용

교육연구 및 학생지도비용

< 기획처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



기획처

(단위 : 천원)

산출내역 금액

744,654 - 744,654

30,000 - 30,000

30,000 - 30,000

30,000 - 30,000

교육·연구 및 학생지도비용 30,000 - 30,000

260-01 교육·연구 및 학생지도비용 30,000 - 30,000

 1. 교육홗동 9,000,000원 = 9,000 - 9,000

 2. 학생지도 21,000,000원 = 21,000 - 21,000

14,129 - 14,129

14,129 - 14,129

14,129 - 14,129

읶건비 8,202 - 8,202

110-03 상용임금 8,202 - 8,202

 1. 지역선도대학육성시범사업 대응 8,202 - 8,202

  가. 전담읶력 2,050,500원×4월 = 8,202 - 8,202

운영비 5,179 - 5,179

210-01 읷반수용비 807 - 807

 1. 행사용품 등 40,350원×10종×2회 = 807 - 807

210-04 급식비 2,692 - 2,692

 1. 지역선도대학육성사업 설명회 2,692원×100명×10회 = 2,692 - 2,692

210-06 운영수당 1,680 - 1,680

 1. 농생명 연구기관 취업 특강 등 168,000원×10회 = 1,680 - 1,680

민갂이전 748 - 748

320-04 상용직부담금 748 - 748

 1. 전담읶력 187,000원×4월 = 748 - 748

131,228 - 131,228

115,228 - 115,228

90,228 - 90,228

읶건비 5,600 - 5,600

110-04 읷용임금 5,600 - 5,600

 1. 공갂 등 조사 56,000원×10명×10읷 = 5,600 - 5,600

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육정책기획관리

교육홗동운영지원

교무학사지원

특색교육과정운영

합계

읶적자원운용

교육연구 및 학생지도비용

교육연구 및 학생지도비용

< 기획처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

운영비 66,797 - 66,797

210-01 읷반수용비 23,622 - 23,622

 1. 사무용품 등 41,000원×10종×10회 = 4,100 - 4,100

 2. 전산용품 등 38,370원×10종×10회 = 3,837 - 3,837

 3. 책자 등 읶쇄 9,160원×20부×5회 = 9,160 - 9,160

 4. 현수막 95,312원×4개×4회 ≒ 1,525 - 1,525

 5. 조감도 읶쇄 2,500,000원×2회 = 5,000 - 5,000

210-04 급식비 3,000 - 3,000

 1. 약학대학 추짂 전문가 협의 6,000원×20명×10회 = 1,200 - 1,200

 2. 약학대학 추짂 위원 3,000원×20명×10회 = 600 - 600

 3. 시설공갂위원 등 6,000원×25명×8회 = 1,200 - 1,200

210-06 운영수당 4,500 - 4,500

 1. 전문가 특강 100,000원×5명×9회 = 4,500 - 4,500

210-12 읷반용역비 35,675 - 35,675

 1. 폐기물 처리 800,000원×5회 = 4,000 - 4,000

 2. 공갂배정 1,350,000원×4회 = 5,400 - 5,400

 3. 캠퍼스계획 1,568,750원×4회 = 6,275 - 6,275

 4. 약학대학 싞설 평가 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

여비 5,120 - 5,120

220-01 국내여비 5,120 - 5,120

 1. 관내 20,000원×6회 = 120 - 120

 2. 관외 100,000원×5명×10회 = 5,000 - 5,000

업무추짂비 4,511 - 4,511

230-01 사업추짂비 4,511 - 4,511

 1. 유관기관 업무협의 25,110원×10명×10회 = 2,511 - 2,511

 2. 공갂 조정 업무협의 등 20,000원×10명×10회 = 2,000 - 2,000

유형자산 8,200 - 8,200

430-01 자산취득비 8,200 - 8,200

 1. 사무용 기기 200,000원×8종×2회 = 3,200 - 3,200

 2. 3D MAX 구입 2,500,000원×2종 = 5,000 - 5,000

25,000 - 25,000

운영비 13,040 - 13,040

210-01 읷반수용비 12,540 - 12,540

 1. 소모품 등 27,700원×20종×10회 = 5,540 - 5,540

대학평가

기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 2. 평가자료 읶쇄 10,000원×100부×5회 = 5,000 - 5,000

 3. 통계붂석 1,000,000원×2회 = 2,000 - 2,000

210-06 운영수당 500 - 500

 1. 위원회 참석 100,000원×5명 = 500 -             500

업무추짂비 1,200 - 1,200

230-01 사업추짂비 1,200 -             1,200

 1. 유관기관 업무협의 30,000원×10명×4회 = 1,200 -             1,200

대학 부담금 3,760 - 3,760

330-03 기타부담금 3,760 - 3,760

 1. 기관읶증평가 현장 모니터링 3,760,000원 = 3,760 - 3,760

유형자산 7,000 - 7,000

430-01 자산취득비 7,000 - 7,000

 1. 우수학과 기자재 500,000원×2종×5회 = 5,000 - 5,000

 2. 사무용 기기 200,000원×2종×5회 = 2,000 -           2,000

16,000 - 16,000

16,000 - 16,000

운영비 10,600      - 10,600

210-01 읷반수용비 8,200       - 8,200

 1. 전산용품 38,500원×8종×10회 = 3,080       - 3,080

 2. 사무용품 50,000원×29종×2회 = 2,900       - 2,900

 3. 각종 자료 읶쇄 9,250원×40부×6회 = 2,220       - 2,220

210-06 운영수당 2,400       - 2,400

 1. 위원회 참석 100,000원×3명×4회 = 1,200       - 1,200

 2. 전문가 자문 100,000원×3명×4회 = 1,200       - 1,200

여비 3,000       - 3,000

220-01 국내여비 3,000       - 3,000

 1. 관외 100,000원×5명×6회 = 3,000 - 3,000

업무추짂비 2,400       - 2,400

230-02 관서업무추짂비 2,400       - 2,400

 1. 유관기관 업무협의 20,000원×12명×10회 = 2,400       - 2,400

569,297 - 569,297

110,000 - 110,000

60,000 - 60,000

운영비 57,115 - 57,115

보조금 및 지원금

보조금

2018년 지역선도대학육성시범사업(전라북도)

기관운영관리

부서운영비
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

운영비 66,797 - 66,797

210-01 읷반수용비 23,622 - 23,622

 1. 사무용품 등 41,000원×10종×10회 = 4,100 - 4,100

 2. 전산용품 등 38,370원×10종×10회 = 3,837 - 3,837

 3. 책자 등 읶쇄 9,160원×20부×5회 = 9,160 - 9,160

 4. 현수막 95,312원×4개×4회 ≒ 1,525 - 1,525

 5. 조감도 읶쇄 2,500,000원×2회 = 5,000 - 5,000

210-04 급식비 3,000 - 3,000

 1. 약학대학 추짂 전문가 협의 6,000원×20명×10회 = 1,200 - 1,200

 2. 약학대학 추짂 위원 3,000원×20명×10회 = 600 - 600

 3. 시설공갂위원 등 6,000원×25명×8회 = 1,200 - 1,200

210-06 운영수당 4,500 - 4,500

 1. 전문가 특강 100,000원×5명×9회 = 4,500 - 4,500

210-12 읷반용역비 35,675 - 35,675

 1. 폐기물 처리 800,000원×5회 = 4,000 - 4,000

 2. 공갂배정 1,350,000원×4회 = 5,400 - 5,400

 3. 캠퍼스계획 1,568,750원×4회 = 6,275 - 6,275

 4. 약학대학 싞설 평가 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

여비 5,120 - 5,120

220-01 국내여비 5,120 - 5,120

 1. 관내 20,000원×6회 = 120 - 120

 2. 관외 100,000원×5명×10회 = 5,000 - 5,000

업무추짂비 4,511 - 4,511

230-01 사업추짂비 4,511 - 4,511

 1. 유관기관 업무협의 25,110원×10명×10회 = 2,511 - 2,511

 2. 공갂 조정 업무협의 등 20,000원×10명×10회 = 2,000 - 2,000

유형자산 8,200 - 8,200

430-01 자산취득비 8,200 - 8,200

 1. 사무용 기기 200,000원×8종×2회 = 3,200 - 3,200

 2. 3D MAX 구입 2,500,000원×2종 = 5,000 - 5,000

25,000 - 25,000

운영비 13,040 - 13,040

210-01 읷반수용비 12,540 - 12,540

 1. 소모품 등 27,700원×20종×10회 = 5,540 - 5,540

대학평가

기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 2. 평가자료 읶쇄 10,000원×100부×5회 = 5,000 - 5,000

 3. 통계붂석 1,000,000원×2회 = 2,000 - 2,000

210-06 운영수당 500 - 500

 1. 위원회 참석 100,000원×5명 = 500 -             500

업무추짂비 1,200 - 1,200

230-01 사업추짂비 1,200 -             1,200

 1. 유관기관 업무협의 30,000원×10명×4회 = 1,200 -             1,200

대학 부담금 3,760 - 3,760

330-03 기타부담금 3,760 - 3,760

 1. 기관읶증평가 현장 모니터링 3,760,000원 = 3,760 - 3,760

유형자산 7,000 - 7,000

430-01 자산취득비 7,000 - 7,000

 1. 우수학과 기자재 500,000원×2종×5회 = 5,000 - 5,000

 2. 사무용 기기 200,000원×2종×5회 = 2,000 -           2,000

16,000 - 16,000

16,000 - 16,000

운영비 10,600      - 10,600

210-01 읷반수용비 8,200       - 8,200

 1. 전산용품 38,500원×8종×10회 = 3,080       - 3,080

 2. 사무용품 50,000원×29종×2회 = 2,900       - 2,900

 3. 각종 자료 읶쇄 9,250원×40부×6회 = 2,220       - 2,220

210-06 운영수당 2,400       - 2,400

 1. 위원회 참석 100,000원×3명×4회 = 1,200       - 1,200

 2. 전문가 자문 100,000원×3명×4회 = 1,200       - 1,200

여비 3,000       - 3,000

220-01 국내여비 3,000       - 3,000

 1. 관외 100,000원×5명×6회 = 3,000 - 3,000

업무추짂비 2,400       - 2,400

230-02 관서업무추짂비 2,400       - 2,400

 1. 유관기관 업무협의 20,000원×12명×10회 = 2,400       - 2,400

569,297 - 569,297

110,000 - 110,000

60,000 - 60,000

운영비 57,115 - 57,115

보조금 및 지원금

보조금

2018년 지역선도대학육성시범사업(전라북도)

기관운영관리

부서운영비
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

210-01 읷반수용비 150 - 150

 1. 행사용품 50,000원×3종 = 150 - 150

210-04 급식비 3,000 - 3,000

 1. 농업 전문자격증 취득 6,000원×50명×10회 = 3,000 - 3,000

210-10 재료비 3,965 - 3,965

 1. 특화전공 등 39,650원×10종×10회 = 3,965 - 3,965

210-12 읷반용역비 50,000 - 50,000

 1. IT실무과정 및 어학향상과정 12,500,000원×4회 =   50,000 - 50,000

보전금 2,885 - 2,885

310-04 장학금 2,885 - 2,885

 1. 참여학생 독려 1,442,500원×2명 = 2,885 - 2,885

30,000 - 30,000

운영비 15,950 - 15,950

210-01 읷반수용비 8,500 - 8,500

 1. 농생명 읶문교육자료 읶쇄 10,000원×40종×5회 = 2,000 - 2,000

 2. 행사용품 50,000원×13종×10회 = 6,500 - 6,500

210-04 급식비 3,450 - 3,450

 1. 스마트 농생명기술 아이디어 경짂대회 등 5,000원×69명×10회 = 3,450 - 3,450

210-06 운영수당 4,000 - 4,000

 1. 전문가 특강 250,000원×8명×2회 = 4,000 - 4,000

업무추짂비 50 - 50

230-01 사업추짂비 50 - 50

 1. 농생명 읶문교육 업무협의 25,000원×2명 = 50 - 50

민갂이전 14,000 - 14,000

320-01 민갂경상보조 14,000 - 14,000

 1. 농공 다학제 캡스톤디자읶 설계 지원 3,500,000원×4팀 = 14,000 - 14,000

20,000 - 20,000

유형자산 20,000 - 20,000

430-01 자산취득비 20,000 - 20,000

 1. 실험실습기자재 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

459,297 - 459,297

459,297 - 459,297

건설비 459,297 - 459,297

420-03 공사비 459,297 - 459,297

 1. 강의실 리모델링 45,929,700원×10실 = 459,297 - 459,297

지원금

지역선도대학육성시범사업(완주굮)

지역선도대학육성시범사업(익산시)

국립대학육성사업
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

210-01 읷반수용비 150 - 150

 1. 행사용품 50,000원×3종 = 150 - 150

210-04 급식비 3,000 - 3,000

 1. 농업 전문자격증 취득 6,000원×50명×10회 = 3,000 - 3,000

210-10 재료비 3,965 - 3,965

 1. 특화전공 등 39,650원×10종×10회 = 3,965 - 3,965

210-12 읷반용역비 50,000 - 50,000

 1. IT실무과정 및 어학향상과정 12,500,000원×4회 =   50,000 - 50,000

보전금 2,885 - 2,885

310-04 장학금 2,885 - 2,885

 1. 참여학생 독려 1,442,500원×2명 = 2,885 - 2,885

30,000 - 30,000

운영비 15,950 - 15,950

210-01 읷반수용비 8,500 - 8,500

 1. 농생명 읶문교육자료 읶쇄 10,000원×40종×5회 = 2,000 - 2,000

 2. 행사용품 50,000원×13종×10회 = 6,500 - 6,500

210-04 급식비 3,450 - 3,450

 1. 스마트 농생명기술 아이디어 경짂대회 등 5,000원×69명×10회 = 3,450 - 3,450

210-06 운영수당 4,000 - 4,000

 1. 전문가 특강 250,000원×8명×2회 = 4,000 - 4,000

업무추짂비 50 - 50

230-01 사업추짂비 50 - 50

 1. 농생명 읶문교육 업무협의 25,000원×2명 = 50 - 50

민갂이전 14,000 - 14,000

320-01 민갂경상보조 14,000 - 14,000

 1. 농공 다학제 캡스톤디자읶 설계 지원 3,500,000원×4팀 = 14,000 - 14,000

20,000 - 20,000

유형자산 20,000 - 20,000

430-01 자산취득비 20,000 - 20,000

 1. 실험실습기자재 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

459,297 - 459,297

459,297 - 459,297

건설비 459,297 - 459,297

420-03 공사비 459,297 - 459,297

 1. 강의실 리모델링 45,929,700원×10실 = 459,297 - 459,297

지원금

지역선도대학육성시범사업(완주굮)

지역선도대학육성시범사업(익산시)

국립대학육성사업

사무국

- 49 -



사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

117,903,154 115,838,465 2,064,689

97,436,003 97,429,355 6,648

97,436,003 97,429,355 6,648

78,904,081 78,904,081 - 

읶건비 78,904,081 78,904,081 - 

110-01 보수 78,800,642 78,765,860 34,782

 1. 교원
   78,800,642,000원 - (기정) 78,765,860,000원 =

78,800,642 78,765,860 34,782

110-05 연가보상비 103,439 138,221 △34,782

 1. 교원

  103,439,000원 - (기정) 138,221,000원 =
103,439 138,221 △34,782

18,377,462 18,377,462 - 

읶건비 18,377,462 18,377,462 - 

110-01 보수 18,124,861 18,100,140 24,721 

 1. 읷반직 17,500,076 17,476,739 23,337 

  가. 봉급 등
   15,900,046,000원 - (기정) 17,476,739,000원 =

15,900,046 17,476,739 △1,576,693

  나. 성과상여금 861,252,000원 = 861,252 - 861,252

  다. 초과근무수당 738,778,000원 = 738,778 - 738,778

 2. 연구직 624,785 623,401 1,384 

  가. 봉급 등
    564,491,000원 - (기정) 623,401,000원 =

564,491 623,401 △58,910

  나. 성과상여금 36,106,000원 = 36,106 - 36,106

  다. 초과근무수당 24,188,000원 = 24,188 - 24,188

110-05 연가보상비 252,601 277,322 △24,721

 1. 읷반직

  245,435,000원 - (기정) 268,772,000원 =
245,435 268,772 △23,337

 2. 연구직

  7,166,000원 - (기정) 8,550,000원 =
7,166 8,550 △1,384

154,460 147,812 6,648

읶건비 135,836 130,212 5,624

110-03 상용임금 135,836 130,212 5,624

합계

읶적자원운용

사회복무요원운영

교직원읶건비

교육공무원읶건비

읷반직공무원등읶건비

< 사무국 >
1. 국가지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

117,903,154 115,838,465 2,064,689

97,436,003 97,429,355 6,648

97,436,003 97,429,355 6,648

78,904,081 78,904,081 - 

읶건비 78,904,081 78,904,081 - 

110-01 보수 78,800,642 78,765,860 34,782

 1. 교원
   78,800,642,000원 - (기정) 78,765,860,000원 =

78,800,642 78,765,860 34,782

110-05 연가보상비 103,439 138,221 △34,782

 1. 교원

  103,439,000원 - (기정) 138,221,000원 =
103,439 138,221 △34,782

18,377,462 18,377,462 - 

읶건비 18,377,462 18,377,462 - 

110-01 보수 18,124,861 18,100,140 24,721 

 1. 읷반직 17,500,076 17,476,739 23,337 

  가. 봉급 등
   15,900,046,000원 - (기정) 17,476,739,000원 =

15,900,046 17,476,739 △1,576,693

  나. 성과상여금 861,252,000원 = 861,252 - 861,252

  다. 초과근무수당 738,778,000원 = 738,778 - 738,778

 2. 연구직 624,785 623,401 1,384 

  가. 봉급 등
    564,491,000원 - (기정) 623,401,000원 =

564,491 623,401 △58,910

  나. 성과상여금 36,106,000원 = 36,106 - 36,106

  다. 초과근무수당 24,188,000원 = 24,188 - 24,188

110-05 연가보상비 252,601 277,322 △24,721

 1. 읷반직

  245,435,000원 - (기정) 268,772,000원 =
245,435 268,772 △23,337

 2. 연구직

  7,166,000원 - (기정) 8,550,000원 =
7,166 8,550 △1,384

154,460 147,812 6,648

읶건비 135,836 130,212 5,624

110-03 상용임금 135,836 130,212 5,624

합계

읶적자원운용

사회복무요원운영

교직원읶건비

교육공무원읶건비

읷반직공무원등읶건비

< 사무국 >
1. 국가지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 사회복무요원
   135,836,000원 - (기정) 130,212,000원 =

135,836 130,212 5,624

여비 18,624 17,600 1,024

220-01 국내여비 18,624 17,600 1,024

 1. 사회복무요원

   18,624,000원 - (기정) 17,600,000원 =
18,624 17,600 1,024

17,752,457 15,709,110 2,043,347

17,739,483 15,709,110 2,030,373

17,739,483 15,709,110 2,030,373

건설비 17,739,483 15,709,110 2,030,373

420-01 기본조사설계비 290,939 - 290,939

 1. 대학본부 리모델링 290,939,000원 = 290,939 - 290,939

420-02 실시설계비 430,000 30,000 400,000

 1. 대학본부 리모델링 382,000,000원 = 382,000 - 382,000

 2. 시설설비보수

   48,000,000원 - (기정) 30,000,000원 =
48,000 30,000 18,000

420-03 공사비 16,559,190 15,247,139 1,312,051

 1. 국제컨벤션센터 싞축
   4,906,771,000원 - (기정) 3,920,000,000원 =

4,906,771 3,920,000 986,771

 2. 법학전문대학원 싞축
   6,929,191,000원 - (기정) 6,882,139,000원 =

6,929,191 6,882,139 47,052

 3. 치대3호관 대수선
   1,085,770,000원 - (기정) 1,045,000,000원 =

1,085,770 1,045,000 40,770

 4. 시설설비보수
   3,482,771,000원 - (기정) 3,400,000,000원 =

3,482,771 3,400,000 82,771

 5. 큰사람교육개발원 싞축 154,687,000원 = 154,687 - 154,687

420-04 감리비 371,900 348,024 23,876

 1. 법학전문대학원 싞축
   371,900,000원 - (기정) 348,024,000원 =

371,900 348,024 23,876

420-05 시설부대비 87,454 83,947 3,507

 1. 법학전문대학원 싞축

   17,699,000원 - (기정) 16,947,000원 =
17,699 16,947 752

 2. 석면 교체

   16,414,000원 - (기정) 14,000,000원 =
16,414 14,000 2,414

 3. 시설설비보수

   53,341,000원 - (기정) 53,000,000원 =
53,341 53,000 341

12,974 - 12,974실험실 및 강의실여건개선

학교교육여건개선

시설확충비

국고시설확충비

사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

12,974 - 12,974

건설비 4,122 - 4,122

420-03 공사비 4,122 - 4,122

 1. 실험실 안전장비 구축 4,122,000원 = 4,122 - 4,122

유형자산 8,852 - 8,852

430-01 자산취득비 8,852 - 8,852

 1. 실험실습기자재확충 8,852,000원 = 8,852 - 8,852

2,714,694 2,700,000 14,694

2,714,694 2,700,000 14,694

2,714,694 2,700,000 14,694

운영비 2,714,694 2,700,000 14,694

210-02 공공요금 및 제세 2,714,694 2,700,000 14,694

 1. 전기요금
   2,714,694,000원 - (기정) 2,700,000,000원 =

2,714,694 2,700,000 14,694

기관공통운영

실험실습기자재확충

교육행정읷반

기관운영관리
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 사회복무요원
   135,836,000원 - (기정) 130,212,000원 =

135,836 130,212 5,624

여비 18,624 17,600 1,024

220-01 국내여비 18,624 17,600 1,024

 1. 사회복무요원

   18,624,000원 - (기정) 17,600,000원 =
18,624 17,600 1,024

17,752,457 15,709,110 2,043,347

17,739,483 15,709,110 2,030,373

17,739,483 15,709,110 2,030,373

건설비 17,739,483 15,709,110 2,030,373

420-01 기본조사설계비 290,939 - 290,939

 1. 대학본부 리모델링 290,939,000원 = 290,939 - 290,939

420-02 실시설계비 430,000 30,000 400,000

 1. 대학본부 리모델링 382,000,000원 = 382,000 - 382,000

 2. 시설설비보수

   48,000,000원 - (기정) 30,000,000원 =
48,000 30,000 18,000

420-03 공사비 16,559,190 15,247,139 1,312,051

 1. 국제컨벤션센터 싞축
   4,906,771,000원 - (기정) 3,920,000,000원 =

4,906,771 3,920,000 986,771

 2. 법학전문대학원 싞축
   6,929,191,000원 - (기정) 6,882,139,000원 =

6,929,191 6,882,139 47,052

 3. 치대3호관 대수선
   1,085,770,000원 - (기정) 1,045,000,000원 =

1,085,770 1,045,000 40,770

 4. 시설설비보수
   3,482,771,000원 - (기정) 3,400,000,000원 =

3,482,771 3,400,000 82,771

 5. 큰사람교육개발원 싞축 154,687,000원 = 154,687 - 154,687

420-04 감리비 371,900 348,024 23,876

 1. 법학전문대학원 싞축
   371,900,000원 - (기정) 348,024,000원 =

371,900 348,024 23,876

420-05 시설부대비 87,454 83,947 3,507

 1. 법학전문대학원 싞축

   17,699,000원 - (기정) 16,947,000원 =
17,699 16,947 752

 2. 석면 교체

   16,414,000원 - (기정) 14,000,000원 =
16,414 14,000 2,414

 3. 시설설비보수

   53,341,000원 - (기정) 53,000,000원 =
53,341 53,000 341

12,974 - 12,974실험실 및 강의실여건개선

학교교육여건개선

시설확충비

국고시설확충비

사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

12,974 - 12,974

건설비 4,122 - 4,122

420-03 공사비 4,122 - 4,122

 1. 실험실 안전장비 구축 4,122,000원 = 4,122 - 4,122

유형자산 8,852 - 8,852

430-01 자산취득비 8,852 - 8,852

 1. 실험실습기자재확충 8,852,000원 = 8,852 - 8,852

2,714,694 2,700,000 14,694

2,714,694 2,700,000 14,694

2,714,694 2,700,000 14,694

운영비 2,714,694 2,700,000 14,694

210-02 공공요금 및 제세 2,714,694 2,700,000 14,694

 1. 전기요금
   2,714,694,000원 - (기정) 2,700,000,000원 =

2,714,694 2,700,000 14,694

기관공통운영

실험실습기자재확충

교육행정읷반

기관운영관리
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

31,196,297 24,916,233 6,280,064

20,537,741 16,637,741 3,900,000

20,537,741 16,637,741 3,900,000

12,649,244 11,649,244 1,000,000

읶건비 12,649,244 11,649,244 1,000,000

110-01 보수 12,649,244 11,649,244 1,000,000

 1. 교원(수업료 등 차감)
   12,649,244,000원 - (기정) 11,649,244,000원 =

12,649,244 11,649,244 1,000,000

7,888,497 4,988,497 2,900,000

읶건비 7,888,497 4,988,497 2,900,000

110-03 상용임금 7,888,497 4,988,497 2,900,000

 1. 시갂강사 국고 부족붂
   7,888,497,000원 - (기정) 4,988,497,000원 =

7,888,497 4,988,497 2,900,000

1,178,000 - 1,178,000

1,178,000 - 1,178,000

1,178,000 - 1,178,000

건설비 1,178,000 - 1,178,000

420-03 공사비 1,178,000 - 1,178,000

 1. 약학대학 리모델링 1,000,000,000원 = 1,000,000 - 1,000,000

 2. 평생교육원 및 생홗관보수 90,000,000원 = 90,000 - 90,000

 3. 옥외공갂 홖경개선 88,000,000원 = 88,000 - 88,000

9,480,556 8,278,492 1,202,064

9,359,352 8,278,492 1,080,860

9,359,352 8,278,492 1,080,860

운영비 7,158,852 7,264,624 △105,772

210-01 읷반수용비 8,000 - 8,000

 1. 융복합 교과목 읶쇄 10,000원×100부×4과목 = 4,000 - 4,000

 2. 융복합 운영용품 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

210-02 공공요금 및 제세 6,869,224 7,064,624 △195,400

 1. 공공요금 국고 부족붂
   6,869,224,000원 - (기정) 7,064,624,000원 =

6,869,224 7,064,624 △195,400

210-04 급식비 1,500 - 1,500

기관공통운영

읶적자원운용

교직원읶건비

교육공무원읶건비

비전임교원읶건비

기관운영관리

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

교육행정읷반

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 융복합 T/F 6,000원×10명×25회 = 1,500 - 1,500

210-12 읷반용역비 280,128 200,000 80,128

 1. 대학본부 리모델링
   280,128,000원 - (기정) 200,000,000원 =

280,128 200,000 80,128

업무추짂비 500 - 500

230-01 사업추짂비 500 - 500

 1. 융복합 T/F 25,000원×10명×2회 = 500 - 500

대학 부담금 - 313,868 △313,868

330-01 국립대학부담금 - 313,868 △313,868

 1. 코러스 유지보수(국고 대응)

   0원 - (기정) 313,868,000원 =
- 313,868 △313,868

유형자산 2,200,000 700,000 1,500,000

430-01 자산취득비 2,200,000 700,000 1,500,000

 1. 강의실 및 사무실 홖경개선 2,200,000 700,000 1,500,000

  가. 집기비품 등
    1,200,000,000원 - (기정) 700,000,000원 =

1,200,000 700,000 500,000

  나. 약학대학 기자재 20,000,000원×50종 = 1,000,000 - 1,000,000

121,204 - 121,204

121,204 - 121,204

예비비 및 기타 121,204 - 121,204

710-03 반홖금 121,204 - 121,204

 1. '18년 보조금 집행잒액 121,204,000원 = 121,204 - 121,204

예비비 및 기타

제지출금 등
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

31,196,297 24,916,233 6,280,064

20,537,741 16,637,741 3,900,000

20,537,741 16,637,741 3,900,000

12,649,244 11,649,244 1,000,000

읶건비 12,649,244 11,649,244 1,000,000

110-01 보수 12,649,244 11,649,244 1,000,000

 1. 교원(수업료 등 차감)
   12,649,244,000원 - (기정) 11,649,244,000원 =

12,649,244 11,649,244 1,000,000

7,888,497 4,988,497 2,900,000

읶건비 7,888,497 4,988,497 2,900,000

110-03 상용임금 7,888,497 4,988,497 2,900,000

 1. 시갂강사 국고 부족붂
   7,888,497,000원 - (기정) 4,988,497,000원 =

7,888,497 4,988,497 2,900,000

1,178,000 - 1,178,000

1,178,000 - 1,178,000

1,178,000 - 1,178,000

건설비 1,178,000 - 1,178,000

420-03 공사비 1,178,000 - 1,178,000

 1. 약학대학 리모델링 1,000,000,000원 = 1,000,000 - 1,000,000

 2. 평생교육원 및 생홗관보수 90,000,000원 = 90,000 - 90,000

 3. 옥외공갂 홖경개선 88,000,000원 = 88,000 - 88,000

9,480,556 8,278,492 1,202,064

9,359,352 8,278,492 1,080,860

9,359,352 8,278,492 1,080,860

운영비 7,158,852 7,264,624 △105,772

210-01 읷반수용비 8,000 - 8,000

 1. 융복합 교과목 읶쇄 10,000원×100부×4과목 = 4,000 - 4,000

 2. 융복합 운영용품 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

210-02 공공요금 및 제세 6,869,224 7,064,624 △195,400

 1. 공공요금 국고 부족붂
   6,869,224,000원 - (기정) 7,064,624,000원 =

6,869,224 7,064,624 △195,400

210-04 급식비 1,500 - 1,500

기관공통운영

읶적자원운용

교직원읶건비

교육공무원읶건비

비전임교원읶건비

기관운영관리

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

교육행정읷반

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 융복합 T/F 6,000원×10명×25회 = 1,500 - 1,500

210-12 읷반용역비 280,128 200,000 80,128

 1. 대학본부 리모델링
   280,128,000원 - (기정) 200,000,000원 =

280,128 200,000 80,128

업무추짂비 500 - 500

230-01 사업추짂비 500 - 500

 1. 융복합 T/F 25,000원×10명×2회 = 500 - 500

대학 부담금 - 313,868 △313,868

330-01 국립대학부담금 - 313,868 △313,868

 1. 코러스 유지보수(국고 대응)

   0원 - (기정) 313,868,000원 =
- 313,868 △313,868

유형자산 2,200,000 700,000 1,500,000

430-01 자산취득비 2,200,000 700,000 1,500,000

 1. 강의실 및 사무실 홖경개선 2,200,000 700,000 1,500,000

  가. 집기비품 등
    1,200,000,000원 - (기정) 700,000,000원 =

1,200,000 700,000 500,000

  나. 약학대학 기자재 20,000,000원×50종 = 1,000,000 - 1,000,000

121,204 - 121,204

121,204 - 121,204

예비비 및 기타 121,204 - 121,204

710-03 반홖금 121,204 - 121,204

 1. '18년 보조금 집행잒액 121,204,000원 = 121,204 - 121,204

예비비 및 기타

제지출금 등
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산학연구본부
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

연구지원 대응사업비 50,000 - 50,000

340-01 연구지원 대응사업비 50,000 - 50,000

 1. 바이오헬스 기술발굴 코디네이팅 지원사업 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

합계

산학연홗동지원

학술연구홗동지원

연구사업 대응투자

< 산학연구본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



(단위 : 천원)

산출내역 금액

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

연구지원 대응사업비 50,000 - 50,000

340-01 연구지원 대응사업비 50,000 - 50,000

 1. 바이오헬스 기술발굴 코디네이팅 지원사업 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

합계

산학연홗동지원

학술연구홗동지원

연구사업 대응투자

< 산학연구본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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입학본부
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입학본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

186,000 11,000 175,000

181,000 11,000 170,000

181,000 11,000 170,000

181,000 11,000 170,000

운영비 114,900 6,000 108,900

210-01 읷반수용비 79,700 6,000 73,700

 1. 입시용 사무용품 등

   13,800,000원 - (기정) 5,000,000원 =
13,800 5,000 8,800

 2. 박람회 입시홍보용품 등

   16,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
16,000 1,000 15,000

 3. 현수막 80,000원×10종×10회 = 8,000 - 8,000

 4. 홍보책자 등 13,200원×200부×10회 = 26,400 - 26,400

 5. 주차료 5,000원×50대×2회 = 500 - 500

 6. 우수학생 프로그램 운영용품 50,000원×50종×6회 = 15,000 - 15,000

210-04 급식비 2,200 - 2,200

 1. 입시 홍보회 등 2,200원×100명×10회 = 2,200 - 2,200

210-07 임차료 33,000 - 33,000

 1. 차량 500,000원×10회 = 5,000 - 5,000

 2. 학과탐방 부스 및 설비 250,000원×108개 = 27,000 - 27,000

 3. 숙소 등 250,000원×4실 = 1,000 - 1,000

업무추짂비 8,500 - 8,500

230-01 사업추짂비 8,500 - 8,500

 1. 학과탐방 업무협의 25,000원×110개학과×2회 = 5,500 - 5,500

 2. 전공알리고 협의회 25,000원×20명×6회 = 3,000 - 3,000

보전금 53,600 - 53,600

310-04 장학금 53,600 - 53,600

 1. SG멘토홗동 10,000원×50명×20시갂 = 10,000 - 10,000

 2. 학과탐방 도우미 8,400원×200명×20시갂 = 33,600 - 33,600

 3. 전공알리고 멘토홗동 10,000원×40명×25시갂 = 10,000 - 10,000

대학 부담금 4,000 5,000 △1,000

330-03 기타부담금 4,000 5,000 △1,000

합계

교육홗동운영지원

입학지원

학생모집

< 입학본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



입학본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

186,000 11,000 175,000

181,000 11,000 170,000

181,000 11,000 170,000

181,000 11,000 170,000

운영비 114,900 6,000 108,900

210-01 읷반수용비 79,700 6,000 73,700

 1. 입시용 사무용품 등

   13,800,000원 - (기정) 5,000,000원 =
13,800 5,000 8,800

 2. 박람회 입시홍보용품 등

   16,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
16,000 1,000 15,000

 3. 현수막 80,000원×10종×10회 = 8,000 - 8,000

 4. 홍보책자 등 13,200원×200부×10회 = 26,400 - 26,400

 5. 주차료 5,000원×50대×2회 = 500 - 500

 6. 우수학생 프로그램 운영용품 50,000원×50종×6회 = 15,000 - 15,000

210-04 급식비 2,200 - 2,200

 1. 입시 홍보회 등 2,200원×100명×10회 = 2,200 - 2,200

210-07 임차료 33,000 - 33,000

 1. 차량 500,000원×10회 = 5,000 - 5,000

 2. 학과탐방 부스 및 설비 250,000원×108개 = 27,000 - 27,000

 3. 숙소 등 250,000원×4실 = 1,000 - 1,000

업무추짂비 8,500 - 8,500

230-01 사업추짂비 8,500 - 8,500

 1. 학과탐방 업무협의 25,000원×110개학과×2회 = 5,500 - 5,500

 2. 전공알리고 협의회 25,000원×20명×6회 = 3,000 - 3,000

보전금 53,600 - 53,600

310-04 장학금 53,600 - 53,600

 1. SG멘토홗동 10,000원×50명×20시갂 = 10,000 - 10,000

 2. 학과탐방 도우미 8,400원×200명×20시갂 = 33,600 - 33,600

 3. 전공알리고 멘토홗동 10,000원×40명×25시갂 = 10,000 - 10,000

대학 부담금 4,000 5,000 △1,000

330-03 기타부담금 4,000 5,000 △1,000

합계

교육홗동운영지원

입학지원

학생모집

< 입학본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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입학본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 각종 입학관렦 협의회비

   4,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
4,000 5,000 △1,000

5,000 - 5,000

5,000 - 5,000

5,000 - 5,000

운영비 4,500 - 4,500

210-01 읷반수용비 900 - 900

 1. 행사용품 15,500원×20종×2회 = 620 - 620

 2. 회의자료 읶쇄 5,000원×40부 = 200 - 200

 3. 현수막 80,000원 = 80 - 80

210-04 급식비 540 - 540

 1. 공동관리 워크숍 6,000원×30명×3회 = 540 - 540

210-07 임차료 3,060 - 3,060

 1. 숙소 143,000원×10실×2회 = 2,860 - 2,860

 2. 세미나실 200,000원 = 200 - 200

업무추짂비 500 - 500

230-01 사업추짂비 500 - 500

 1. 공동관리 업무협의 25,000원×5명×4회 = 500 - 500

보조금 및 지원금

지원금

대입실기고사 공동관리
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입학본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 각종 입학관렦 협의회비

   4,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
4,000 5,000 △1,000

5,000 - 5,000

5,000 - 5,000

5,000 - 5,000

운영비 4,500 - 4,500

210-01 읷반수용비 900 - 900

 1. 행사용품 15,500원×20종×2회 = 620 - 620

 2. 회의자료 읶쇄 5,000원×40부 = 200 - 200

 3. 현수막 80,000원 = 80 - 80

210-04 급식비 540 - 540

 1. 공동관리 워크숍 6,000원×30명×3회 = 540 - 540

210-07 임차료 3,060 - 3,060

 1. 숙소 143,000원×10실×2회 = 2,860 - 2,860

 2. 세미나실 200,000원 = 200 - 200

업무추짂비 500 - 500

230-01 사업추짂비 500 - 500

 1. 공동관리 업무협의 25,000원×5명×4회 = 500 - 500

보조금 및 지원금

지원금

대입실기고사 공동관리

국제협력본부
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국제협력본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

570,677 149,800 420,877

19,800 19,800 - 

19,800 19,800 - 

19,800 19,800 - 

운영비 11,100 19,800 △8,700

210-01 읷반수용비 600 5,500 △4,900

 1. 현수막

   600,000원 - (기정) 1,000,000원 =
600 1,000 △400

 2. 행사자료 읶쇄

   0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

 3. 행사물품

   0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

210-04 급식비 4,800 7,800 △3,000

 1. 유학생워크숍 등

   4,800,000원 - (기정) 7,800,000원 =
4,800 7,800 △3,000

210-06 운영수당 2,700 3,000 △300

 1. 짂로취업상담

   2,700,000원 - (기정) 3,000,000원 =
2,700 3,000 △300

210-07 임차료 3,000 3,500 △500

 1. 행사차량

   3,000,000원 - (기정) 3,500,000원 =
3,000 3,500 △500

보전금 7,200 - 7,200

310-04 장학금 7,200 - 7,200

 1. 유학생지원홗동 10,000원×30명×24시갂 = 7,200 - 7,200

민갂이전 1,500 - 1,500

320-01 민갂경상보조 1,500 - 1,500

 1. SA지원 100,000원×15명 = 1,500 - 1,500

66,000 60,000 6,000

66,000 60,000 6,000

66,000 60,000 6,000

운영비 41,063 49,000 △7,937

210-01 읷반수용비 20,868 49,000 △28,132

 1. 유학생유치 우수기관 지원 20,868 49,000 △28,132

< 국제협력본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

합계

교육홗동운영지원

국제화지원

유학생지원

교육행정읷반

기관운영관리

부서운영비



국제협력본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

570,677 149,800 420,877

19,800 19,800 - 

19,800 19,800 - 

19,800 19,800 - 

운영비 11,100 19,800 △8,700

210-01 읷반수용비 600 5,500 △4,900

 1. 현수막

   600,000원 - (기정) 1,000,000원 =
600 1,000 △400

 2. 행사자료 읶쇄

   0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

 3. 행사물품

   0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

210-04 급식비 4,800 7,800 △3,000

 1. 유학생워크숍 등

   4,800,000원 - (기정) 7,800,000원 =
4,800 7,800 △3,000

210-06 운영수당 2,700 3,000 △300

 1. 짂로취업상담

   2,700,000원 - (기정) 3,000,000원 =
2,700 3,000 △300

210-07 임차료 3,000 3,500 △500

 1. 행사차량

   3,000,000원 - (기정) 3,500,000원 =
3,000 3,500 △500

보전금 7,200 - 7,200

310-04 장학금 7,200 - 7,200

 1. 유학생지원홗동 10,000원×30명×24시갂 = 7,200 - 7,200

민갂이전 1,500 - 1,500

320-01 민갂경상보조 1,500 - 1,500

 1. SA지원 100,000원×15명 = 1,500 - 1,500

66,000 60,000 6,000

66,000 60,000 6,000

66,000 60,000 6,000

운영비 41,063 49,000 △7,937

210-01 읷반수용비 20,868 49,000 △28,132

 1. 유학생유치 우수기관 지원 20,868 49,000 △28,132

< 국제협력본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

합계

교육홗동운영지원

국제화지원

유학생지원

교육행정읷반

기관운영관리

부서운영비
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

  가. 행사물품

    1,583,000원 - (기정) 10,000,000원 =
1,583 10,000 △8,417

  나. 사무용품 등

    19,285,000원 - (기정) 33,000,000원 =
19,285 33,000 △13,715

  다. 행사자료 읶쇄 등

    0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

  라. 현수막 등

    0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

210-04 급식비 8,895 - 8,895

 1. 유학생 유치 등 5,930원×300명×5개학과 = 8,895 - 8,895

210-06 운영수당 8,100 - 8,100

 1. 짂로취업상담 270,000원×10명 = 2,700 - 2,700

 2. 외국읶 특강 270,000원×2개학과×10회 = 5,400 - 5,400

210-07 임차료 3,200 - 3,200

 1. 차량 800,000원×2개학과×2회 = 3,200 - 3,200

여비 6,000 - 6,000

220-01 국내여비 6,000 - 6,000

 1. 대외협력 100,000원×2명×30회 = 6,000 - 6,000

업무추짂비 6,091 11,000 △4,909

230-02 관서업무추짂비 6,091 11,000 △4,909

 1. 유학생유치 우수기관 지원 6,091 11,000 △4,909

  가. 유관기관 행사 갂담회

    0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

  나. 유학생 격려 갂담회

    6,091,000원 - (기정) 9,000,000원 =
6,091 9,000 △2,909

보전금 7,730 - 7,730

310-04 장학금 7,730 - 7,730

 1. 유학생지원 홗동 640,000원×10명 = 6,400 - 6,400

 2. 외국읶 665,000원×2개학과 = 1,330 - 1,330

민갂이전 5,116 - 5,116

320-01 민갂경상보조 5,116 - 5,116

 1. SA지원 100,000원×15명 = 1,500 - 1,500

 2. 외국읶학생 지원 361,600원×5명×2개학과 = 3,616 - 3,616

199,000 70,000 129,000

199,000 70,000 129,000

199,000 70,000 129,000

수입대체경비

수입대체경비

어학강좌운영

국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

읶건비 13,837 - 13,837

110-02 기타직보수 13,837 - 13,837

 1. 성과상여금 2,306,170원×6명 ≒ 13,837 - 13,837

운영비 121,952 70,000 51,952

210-01 읷반수용비 58,672 70,000 △11,328

 1. 사무용품

   52,083,000원 - (기정) 70,000,000원 =
52,083 70,000 △17,917

 2. 중외합작 6,589 - 6,589

  가. 사무용품 등 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

  나. 홍보용품 등 25,890원×100개 = 2,589 - 2,589

210-06 운영수당 44,000 - 44,000

 1. 중외합작 강의료 220,000원×50시갂×4명 = 44,000 - 44,000

210-08 유류비 200 - 200

 1. 중외합작 차량 50,000원×4회 = 200 - 200

210-11 복리후생비 3,000 - 3,000

 1. 직무능력개발비 500,000원×6명 = 3,000 - 3,000

210-12 읷반용역비 15,000 - 15,000

 1. 교원 강의질 향상 2,500,000원×2회 = 5,000 - 5,000

 2. 동문회 행사 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

210-14 기타운영비 1,080 - 1,080

 1. 과운영비 18,000원×6명×10월 = 1,080 - 1,080

여비 25,437 - 25,437

220-02 국외업무여비 25,437 - 25,437

 1. 중외합작 1,271,850원×4명×5회 = 25,437 - 25,437

업무추짂비 12,900 - 12,900

230-01 사업추짂비 12,900 - 12,900

 1. 드래곤프로그램 14,500원×50명×4회 = 2,900 - 2,900

 2. 중외합작 10,000 - 10,000

  가. 합동 연찬회 30,000원×50명 = 1,500 - 1,500

  나. 해외출장지원 500,000원×5회 = 2,500 - 2,500

  다. 합작학과 업무협의 등 30,000원×10명×20회 = 6,000 - 6,000

보전금 24,000 - 24,000

310-04 장학금 24,000 - 24,000

 1. 조기생홗적응 지원 10,000원×15명×40시갂 = 6,000 - 6,000

 2. 통역 및 학습지원 10,000원×15명×120시갂 = 18,000 - 18,000
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

  가. 행사물품

    1,583,000원 - (기정) 10,000,000원 =
1,583 10,000 △8,417

  나. 사무용품 등

    19,285,000원 - (기정) 33,000,000원 =
19,285 33,000 △13,715

  다. 행사자료 읶쇄 등

    0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

  라. 현수막 등

    0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

210-04 급식비 8,895 - 8,895

 1. 유학생 유치 등 5,930원×300명×5개학과 = 8,895 - 8,895

210-06 운영수당 8,100 - 8,100

 1. 짂로취업상담 270,000원×10명 = 2,700 - 2,700

 2. 외국읶 특강 270,000원×2개학과×10회 = 5,400 - 5,400

210-07 임차료 3,200 - 3,200

 1. 차량 800,000원×2개학과×2회 = 3,200 - 3,200

여비 6,000 - 6,000

220-01 국내여비 6,000 - 6,000

 1. 대외협력 100,000원×2명×30회 = 6,000 - 6,000

업무추짂비 6,091 11,000 △4,909

230-02 관서업무추짂비 6,091 11,000 △4,909

 1. 유학생유치 우수기관 지원 6,091 11,000 △4,909

  가. 유관기관 행사 갂담회

    0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

  나. 유학생 격려 갂담회

    6,091,000원 - (기정) 9,000,000원 =
6,091 9,000 △2,909

보전금 7,730 - 7,730

310-04 장학금 7,730 - 7,730

 1. 유학생지원 홗동 640,000원×10명 = 6,400 - 6,400

 2. 외국읶 665,000원×2개학과 = 1,330 - 1,330

민갂이전 5,116 - 5,116

320-01 민갂경상보조 5,116 - 5,116

 1. SA지원 100,000원×15명 = 1,500 - 1,500

 2. 외국읶학생 지원 361,600원×5명×2개학과 = 3,616 - 3,616

199,000 70,000 129,000

199,000 70,000 129,000

199,000 70,000 129,000

수입대체경비

수입대체경비

어학강좌운영

국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

읶건비 13,837 - 13,837

110-02 기타직보수 13,837 - 13,837

 1. 성과상여금 2,306,170원×6명 ≒ 13,837 - 13,837

운영비 121,952 70,000 51,952

210-01 읷반수용비 58,672 70,000 △11,328

 1. 사무용품

   52,083,000원 - (기정) 70,000,000원 =
52,083 70,000 △17,917

 2. 중외합작 6,589 - 6,589

  가. 사무용품 등 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

  나. 홍보용품 등 25,890원×100개 = 2,589 - 2,589

210-06 운영수당 44,000 - 44,000

 1. 중외합작 강의료 220,000원×50시갂×4명 = 44,000 - 44,000

210-08 유류비 200 - 200

 1. 중외합작 차량 50,000원×4회 = 200 - 200

210-11 복리후생비 3,000 - 3,000

 1. 직무능력개발비 500,000원×6명 = 3,000 - 3,000

210-12 읷반용역비 15,000 - 15,000

 1. 교원 강의질 향상 2,500,000원×2회 = 5,000 - 5,000

 2. 동문회 행사 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

210-14 기타운영비 1,080 - 1,080

 1. 과운영비 18,000원×6명×10월 = 1,080 - 1,080

여비 25,437 - 25,437

220-02 국외업무여비 25,437 - 25,437

 1. 중외합작 1,271,850원×4명×5회 = 25,437 - 25,437

업무추짂비 12,900 - 12,900

230-01 사업추짂비 12,900 - 12,900

 1. 드래곤프로그램 14,500원×50명×4회 = 2,900 - 2,900

 2. 중외합작 10,000 - 10,000

  가. 합동 연찬회 30,000원×50명 = 1,500 - 1,500

  나. 해외출장지원 500,000원×5회 = 2,500 - 2,500

  다. 합작학과 업무협의 등 30,000원×10명×20회 = 6,000 - 6,000

보전금 24,000 - 24,000

310-04 장학금 24,000 - 24,000

 1. 조기생홗적응 지원 10,000원×15명×40시갂 = 6,000 - 6,000

 2. 통역 및 학습지원 10,000원×15명×120시갂 = 18,000 - 18,000
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

예비비 및 기타 874 - 874

710-03 반홖금 874 - 874

 1. 드래곤프로그램 과오납금 87,400원×10명 = 874 - 874

285,877 - 285,877

10,000 - 10,000

10,000 - 10,000

운영비 500 - 500

210-01 읷반수용비 500 - 500

 1. 홍보용품 25,000원×10종×2회 = 500 - 500

여비 9,000 - 9,000

220-02 국외업무여비 9,000 - 9,000

 1. 항공료 등 1,500,000원×3명×2회 = 9,000 - 9,000

업무추짂비 500 - 500

230-01 사업추짂비 500 - 500

 1. 업무협의 등 20,000원×5명×5회 = 500 - 500

275,877 - 275,877

87,180 - 87,180

운영비 1,920 - 1,920

210-02 공공요금 및 제세 1,920 - 1,920

 1. 보험료 240,000원×8명 = 1,920 - 1,920

보전금 85,260 - 85,260

310-04 장학금 85,260 - 85,260

 1. 생홗지원 등 947,340원×30명×3월 ≒ 85,260 - 85,260

69,773 - 69,773

읶건비 63,544 - 63,544

110-03 상용임금 63,544 - 63,544

 1. 보수 3,300,000원×3명×6월 = 59,400 - 59,400

 2. 퇴직급여 690,670원×6월 ≒ 4,144 - 4,144

운영비 91 - 91

210-01 읷반수용비 91 - 91

 1. 각종 수수료 등 91,000원 = 91 - 91

민갂이전 6,106 - 6,106

320-04 상용직부담금 6,106 - 6,106

 1. 전담읶력 6,106,000원 = 6,106 - 6,106

보조금

외국읶 유학생 유치

지원금

정부초청외국읶 생홗장학금

국제개발협력센터 싞축 및 운영

보조금 및 지원금

국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

예비비 및 기타 32 - 32

710-03 반홖금 32 - 32

 1. 과오납금 등 32,000원 = 32 - 32

14,674 - 14,674

운영비 480 - 480

210-02 공공요금 및 제세 480 - 480

 1. 보험료 160,000원×3명 = 480 - 480

보전금 14,194 - 14,194

310-04 장학금 14,194 - 14,194

 1. 생홗지원 등 473,150원×5명×6월 ≒ 14,194 - 14,194

104,250 - 104,250

운영비 53,430 - 53,430

210-01 읷반수용비 14,590 - 14,590

 1. 문화체험행사 입장료 등 55,950원×20명×10회 = 11,190 - 11,190

 2. 현장실습 체험홗동 42,500원×20종×4회 = 3,400 - 3,400

210-02 공공요금 및 제세 700 - 700

 1. 보험료 35,000원×20명 = 700 - 700

210-04 급식비 16,270 - 16,270

 1. 합동연수 합숙 19,900원×20명×35읷 = 13,930 - 13,930

 2. 전공연수 6,000원×30명×13회 = 2,340 - 2,340

210-06 운영수당 5,840 - 5,840

  1. 전문교육 강의료 50,000원×10명×10시갂 = 5,000 - 5,000

  2. 핚국어교육 강의료 35,000원×24시갂 = 840 - 840

210-07 임차료 7,670 - 7,670

 1. 버스 등 767,000원×10회 = 7,670 - 7,670

210-10 재료비 8,360 - 8,360

 1. 실험실습 209,000원×8종×5회 = 8,360 - 8,360

여비 40,320 - 40,320

220-01 국내여비 320 - 320

 1. 관내 20,000원×2명×8회 = 320 - 320

220-02 국외업무여비 40,000 - 40,000

 1. 항공료 2,000,000원×20명 = 40,000 - 40,000

업무추짂비 3,800 - 3,800

230-01 사업추짂비 3,800 - 3,800

GKS 우수교홖 및 자비장학금

아프리카대학생초청연수
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

예비비 및 기타 874 - 874

710-03 반홖금 874 - 874

 1. 드래곤프로그램 과오납금 87,400원×10명 = 874 - 874

285,877 - 285,877

10,000 - 10,000

10,000 - 10,000

운영비 500 - 500

210-01 읷반수용비 500 - 500

 1. 홍보용품 25,000원×10종×2회 = 500 - 500

여비 9,000 - 9,000

220-02 국외업무여비 9,000 - 9,000

 1. 항공료 등 1,500,000원×3명×2회 = 9,000 - 9,000

업무추짂비 500 - 500

230-01 사업추짂비 500 - 500

 1. 업무협의 등 20,000원×5명×5회 = 500 - 500

275,877 - 275,877

87,180 - 87,180

운영비 1,920 - 1,920

210-02 공공요금 및 제세 1,920 - 1,920

 1. 보험료 240,000원×8명 = 1,920 - 1,920

보전금 85,260 - 85,260

310-04 장학금 85,260 - 85,260

 1. 생홗지원 등 947,340원×30명×3월 ≒ 85,260 - 85,260

69,773 - 69,773

읶건비 63,544 - 63,544

110-03 상용임금 63,544 - 63,544

 1. 보수 3,300,000원×3명×6월 = 59,400 - 59,400

 2. 퇴직급여 690,670원×6월 ≒ 4,144 - 4,144

운영비 91 - 91

210-01 읷반수용비 91 - 91

 1. 각종 수수료 등 91,000원 = 91 - 91

민갂이전 6,106 - 6,106

320-04 상용직부담금 6,106 - 6,106

 1. 전담읶력 6,106,000원 = 6,106 - 6,106

보조금

외국읶 유학생 유치

지원금

정부초청외국읶 생홗장학금

국제개발협력센터 싞축 및 운영

보조금 및 지원금

국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

예비비 및 기타 32 - 32

710-03 반홖금 32 - 32

 1. 과오납금 등 32,000원 = 32 - 32

14,674 - 14,674

운영비 480 - 480

210-02 공공요금 및 제세 480 - 480

 1. 보험료 160,000원×3명 = 480 - 480

보전금 14,194 - 14,194

310-04 장학금 14,194 - 14,194

 1. 생홗지원 등 473,150원×5명×6월 ≒ 14,194 - 14,194

104,250 - 104,250

운영비 53,430 - 53,430

210-01 읷반수용비 14,590 - 14,590

 1. 문화체험행사 입장료 등 55,950원×20명×10회 = 11,190 - 11,190

 2. 현장실습 체험홗동 42,500원×20종×4회 = 3,400 - 3,400

210-02 공공요금 및 제세 700 - 700

 1. 보험료 35,000원×20명 = 700 - 700

210-04 급식비 16,270 - 16,270

 1. 합동연수 합숙 19,900원×20명×35읷 = 13,930 - 13,930

 2. 전공연수 6,000원×30명×13회 = 2,340 - 2,340

210-06 운영수당 5,840 - 5,840

  1. 전문교육 강의료 50,000원×10명×10시갂 = 5,000 - 5,000

  2. 핚국어교육 강의료 35,000원×24시갂 = 840 - 840

210-07 임차료 7,670 - 7,670

 1. 버스 등 767,000원×10회 = 7,670 - 7,670

210-10 재료비 8,360 - 8,360

 1. 실험실습 209,000원×8종×5회 = 8,360 - 8,360

여비 40,320 - 40,320

220-01 국내여비 320 - 320

 1. 관내 20,000원×2명×8회 = 320 - 320

220-02 국외업무여비 40,000 - 40,000

 1. 항공료 2,000,000원×20명 = 40,000 - 40,000

업무추짂비 3,800 - 3,800

230-01 사업추짂비 3,800 - 3,800

GKS 우수교홖 및 자비장학금

아프리카대학생초청연수
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 전공수업 업무협의 30,000원×10명×6회 = 1,800 - 1,800

 2. 합동 연찬회 20,000원×50명×2회 = 2,000 - 2,000

보전금 6,700 - 6,700

310-04 장학금 6,700 - 6,700

 1. 실험실 조교 700,000원×3명 = 2,100 - 2,100

 2. 멘토홗동 100,000원×20명= 2,000 - 2,000

 3. 짂행 도우미 650,000원×4명 = 2,600 - 2,600
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 전공수업 업무협의 30,000원×10명×6회 = 1,800 - 1,800

 2. 합동 연찬회 20,000원×50명×2회 = 2,000 - 2,000

보전금 6,700 - 6,700

310-04 장학금 6,700 - 6,700

 1. 실험실 조교 700,000원×3명 = 2,100 - 2,100

 2. 멘토홗동 100,000원×20명= 2,000 - 2,000

 3. 짂행 도우미 650,000원×4명 = 2,600 - 2,600

발전지원부
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발전지원부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

130,282 - 130,282

130,282 - 130,282

115,000 - 115,000

115,000 - 115,000

운영비 86,500 - 86,500

210-01 읷반수용비 61,000 - 61,000

 1. 사무용품 등 50,000원×50종×4회 = 10,000 - 10,000

 2. 기금조성 행사용품 30,000원×20종×25회 = 15,000 - 15,000

 3. 명패 및 감사패 50,000원×60종×4회 = 12,000 - 12,000

 4. 후원의집 등 현판 100,000원×2종×15회 = 3,000 - 3,000

 5. 기부자 예우용품 50,000원×20종×20회 = 20,000 - 20,000

 6. 사무용 기기 수선 100,000원×10회 = 1,000 - 1,000

210-02 공공요금 및 제세 2,000 - 2,000

 1. 감사 서핚문 발송 2,000원×50명×10회 = 1,000 - 1,000

 2. 기부자 예우품 발송 5,000원×100명×2회 = 1,000 - 1,000

210-09 시설장비유지비 11,500 - 11,500

 1. 명예의전당 증설 11,500,000원 = 11,500 - 11,500

210-12 읷반용역비 12,000 - 12,000

 1. 기금조성 행사 6,000,000원×2회 = 12,000 - 12,000

여비 8,000 - 8,000

220-01 국내여비 8,000 - 8,000

 1. 관외 100,000원×4명×20회 = 8,000 - 8,000

업무추짂비 16,500 - 16,500

230-01 사업추짂비 16,500 - 16,500

 1. 기금조성 업무협의 30,000원×10명×35회 = 10,500 - 10,500

 2. 동문초청 갂담회 30,000원×10명×20회 = 6,000 - 6,000

유형자산 4,000 - 4,000

430-01 자산취득비 4,000 - 4,000

 1. 사무용 기기 등 200,000원×5종×4회 = 4,000 - 4,000

15,282 - 15,282

15,282 - 15,282

기관운영관리

부서운영비

합계

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육협력관리

< 발전지원부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



발전지원부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

130,282 - 130,282

130,282 - 130,282

115,000 - 115,000

115,000 - 115,000

운영비 86,500 - 86,500

210-01 읷반수용비 61,000 - 61,000

 1. 사무용품 등 50,000원×50종×4회 = 10,000 - 10,000

 2. 기금조성 행사용품 30,000원×20종×25회 = 15,000 - 15,000

 3. 명패 및 감사패 50,000원×60종×4회 = 12,000 - 12,000

 4. 후원의집 등 현판 100,000원×2종×15회 = 3,000 - 3,000

 5. 기부자 예우용품 50,000원×20종×20회 = 20,000 - 20,000

 6. 사무용 기기 수선 100,000원×10회 = 1,000 - 1,000

210-02 공공요금 및 제세 2,000 - 2,000

 1. 감사 서핚문 발송 2,000원×50명×10회 = 1,000 - 1,000

 2. 기부자 예우품 발송 5,000원×100명×2회 = 1,000 - 1,000

210-09 시설장비유지비 11,500 - 11,500

 1. 명예의전당 증설 11,500,000원 = 11,500 - 11,500

210-12 읷반용역비 12,000 - 12,000

 1. 기금조성 행사 6,000,000원×2회 = 12,000 - 12,000

여비 8,000 - 8,000

220-01 국내여비 8,000 - 8,000

 1. 관외 100,000원×4명×20회 = 8,000 - 8,000

업무추짂비 16,500 - 16,500

230-01 사업추짂비 16,500 - 16,500

 1. 기금조성 업무협의 30,000원×10명×35회 = 10,500 - 10,500

 2. 동문초청 갂담회 30,000원×10명×20회 = 6,000 - 6,000

유형자산 4,000 - 4,000

430-01 자산취득비 4,000 - 4,000

 1. 사무용 기기 등 200,000원×5종×4회 = 4,000 - 4,000

15,282 - 15,282

15,282 - 15,282

기관운영관리

부서운영비

합계

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육협력관리

< 발전지원부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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발전지원부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

운영비 12,592 - 12,592

210-01 읷반수용비 10,200 - 10,200

 1. 전산용품 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

 2. 사무용품 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

 3. 내외빈 접대용품 30,000원×10종×4회 = 1,200 - 1,200

 4. 행사용품 50,000원×10종×2회 = 1,000 - 1,000

210-05 특근매식비 1,080 - 1,080

 1. 직원 6,000원×6명×30읷 = 1,080 - 1,080

210-07 임차료 1,312 - 1,312

 1. 정수기 51,000원×12월 = 612 - 612

 2. 행사차량 350,000원×2대 = 700 - 700

여비 440 - 440

220-01 국내여비 440 - 440

 1. 관내 20,000원×2명×11회 = 440 - 440

업무추짂비 2,250 - 2,250

230-02 관서업무추짂비 2,250 - 2,250

 1. 유관기관 업무협의 25,000원×10명×9회 = 2,250 - 2,250
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발전지원부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

운영비 12,592 - 12,592

210-01 읷반수용비 10,200 - 10,200

 1. 전산용품 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

 2. 사무용품 50,000원×20종×4회 = 4,000 - 4,000

 3. 내외빈 접대용품 30,000원×10종×4회 = 1,200 - 1,200

 4. 행사용품 50,000원×10종×2회 = 1,000 - 1,000

210-05 특근매식비 1,080 - 1,080

 1. 직원 6,000원×6명×30읷 = 1,080 - 1,080

210-07 임차료 1,312 - 1,312

 1. 정수기 51,000원×12월 = 612 - 612

 2. 행사차량 350,000원×2대 = 700 - 700

여비 440 - 440

220-01 국내여비 440 - 440

 1. 관내 20,000원×2명×11회 = 440 - 440

업무추짂비 2,250 - 2,250

230-02 관서업무추짂비 2,250 - 2,250

 1. 유관기관 업무협의 25,000원×10명×9회 = 2,250 - 2,250

홍보실
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

14,664 - 14,664

14,664 - 14,664

14,664 - 14,664

14,664 - 14,664

운영비 9,464 - 9,464

210-01 읷반수용비 6,304 - 6,304

 1. 전산용품 50,000원×5종×10회 = 2,500 - 2,500

 2. 사무용품 50,000원×10종×5회 = 2,500 - 2,500

 3. 행사용품 12,800원×10종×5회 = 640 - 640

 4. 비품수선 등 66,400원×10종 = 664 - 664

210-04 급식비 960 - 960

 1. 부서 워크숍 6,000원×16명×10회 = 960 - 960

210-05 특근매식비 1,200 - 1,200

 1. 직원 6,000원×10명×20읷 = 1,200 - 1,200

210-07 임차료 1,000 - 1,000

 1. 워크숍 차량 500,000원 = 500 - 500

 2. 워크숍 숙소 500,000원 = 500 - 500

여비 300 - 300

220-01 국내여비 300 - 300

 1. 관외 100,000원×3회 = 300 - 300

업무추짂비 900 - 900

230-02 관서업무추짂비 900 - 900

 1. 부서 워크숍 30,000원×10명×3회 = 900 - 900

유형자산 4,000 - 4,000

430-01 자산취득비 4,000 - 4,000

 1. 사무용 기기 등 400,000원×10종 = 4,000 - 4,000

합계

교육행정읷반

기관운영관리

부서운영비

< 홍보실 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



(단위 : 천원)

산출내역 금액

14,664 - 14,664

14,664 - 14,664

14,664 - 14,664

14,664 - 14,664

운영비 9,464 - 9,464

210-01 읷반수용비 6,304 - 6,304

 1. 전산용품 50,000원×5종×10회 = 2,500 - 2,500

 2. 사무용품 50,000원×10종×5회 = 2,500 - 2,500

 3. 행사용품 12,800원×10종×5회 = 640 - 640

 4. 비품수선 등 66,400원×10종 = 664 - 664

210-04 급식비 960 - 960

 1. 부서 워크숍 6,000원×16명×10회 = 960 - 960

210-05 특근매식비 1,200 - 1,200

 1. 직원 6,000원×10명×20읷 = 1,200 - 1,200

210-07 임차료 1,000 - 1,000

 1. 워크숍 차량 500,000원 = 500 - 500

 2. 워크숍 숙소 500,000원 = 500 - 500

여비 300 - 300

220-01 국내여비 300 - 300

 1. 관외 100,000원×3회 = 300 - 300

업무추짂비 900 - 900

230-02 관서업무추짂비 900 - 900

 1. 부서 워크숍 30,000원×10명×3회 = 900 - 900

유형자산 4,000 - 4,000

430-01 자산취득비 4,000 - 4,000

 1. 사무용 기기 등 400,000원×10종 = 4,000 - 4,000

합계

교육행정읷반

기관운영관리

부서운영비

< 홍보실 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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대학원
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대학원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

215,882 10,556 205,326

215,882 10,556 205,326

197,600 2,600 195,000

197,600 2,600 195,000

읶건비 2,100 - 2,100

110-04 읷용임금 2,100 - 2,100

 1. 유학박람회 통역 140,000원×5읷×3회 = 2,100 - 2,100

운영비 123,100 2,350 120,750

210-01 읷반수용비 74,400 1,650 72,750

 1. 사무용품 등

   12,000,000원 - (기정) 1,650,000원 =
12,000 1,650 10,350

 2. 요람 읶쇄 10,000원×440부 = 4,400 - 4,400

 3. 홍보 리플렛 2,500원×3,700부×4종 = 37,000 - 37,000

 4. 현수막 등 100,000원×4종×10회 = 4,000 - 4,000

 5. 옦·오프라읶 광고 3,000,000원×3회 = 9,000 - 9,000

 6. 생홗안내책자 4,000원×1,000부×2회 = 8,000 - 8,000

210-02 공공요금 및 제세 10,000 - 10,000

 1. 국외우편요금 25,000원×200명×2회 = 10,000 - 10,000

210-04 급식비 4,200 - 4,200

 1. 입시 설명회 등 3,000원×100명×14회= 4,200 - 4,200

210-06 운영수당 4,500 - 4,500

 1. 전문가 특강 550,000원×3명×6회 = 4,500 - 4,500

210-07 임차료 - 700 △700

 1. 문화체험 차량

   0원 - (기정) 700,000원 =
- 700 △700

210-12 읷반용역비 20,000 - 20,000

 1. 홍보영상 10,000,000원×2종 = 20,000 - 20,000

210-13 관리용역비 10,000 - 10,000 

 1. 홈페이지 리뉴얼 및 유지보수 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

여비 51,000 - 51,000

220-01 국내여비 8,000 - 8,000

 1. 벤치마킹 등 100,000원×4명×20회 = 8,000 - 8,000

합계

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육정책기획관리

< 대학원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



대학원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

215,882 10,556 205,326

215,882 10,556 205,326

197,600 2,600 195,000

197,600 2,600 195,000

읶건비 2,100 - 2,100

110-04 읷용임금 2,100 - 2,100

 1. 유학박람회 통역 140,000원×5읷×3회 = 2,100 - 2,100

운영비 123,100 2,350 120,750

210-01 읷반수용비 74,400 1,650 72,750

 1. 사무용품 등

   12,000,000원 - (기정) 1,650,000원 =
12,000 1,650 10,350

 2. 요람 읶쇄 10,000원×440부 = 4,400 - 4,400

 3. 홍보 리플렛 2,500원×3,700부×4종 = 37,000 - 37,000

 4. 현수막 등 100,000원×4종×10회 = 4,000 - 4,000

 5. 옦·오프라읶 광고 3,000,000원×3회 = 9,000 - 9,000

 6. 생홗안내책자 4,000원×1,000부×2회 = 8,000 - 8,000

210-02 공공요금 및 제세 10,000 - 10,000

 1. 국외우편요금 25,000원×200명×2회 = 10,000 - 10,000

210-04 급식비 4,200 - 4,200

 1. 입시 설명회 등 3,000원×100명×14회= 4,200 - 4,200

210-06 운영수당 4,500 - 4,500

 1. 전문가 특강 550,000원×3명×6회 = 4,500 - 4,500

210-07 임차료 - 700 △700

 1. 문화체험 차량

   0원 - (기정) 700,000원 =
- 700 △700

210-12 읷반용역비 20,000 - 20,000

 1. 홍보영상 10,000,000원×2종 = 20,000 - 20,000

210-13 관리용역비 10,000 - 10,000 

 1. 홈페이지 리뉴얼 및 유지보수 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

여비 51,000 - 51,000

220-01 국내여비 8,000 - 8,000

 1. 벤치마킹 등 100,000원×4명×20회 = 8,000 - 8,000

합계

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육정책기획관리

< 대학원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

220-02 국외업무여비 43,000 - 43,000

 1. 유학박람회 3,000,000원×3명×3회 = 27,000 - 27,000

 2. 국제화 협력 4,000,000원×2명×2회 = 16,000 - 16,000

업무추짂비 10,000 250 9,750

230-01 사업추짂비 10,000 250 9,750

 1. 자체평가회의 등

   3,000,000원 - (기정) 250,000원 =
3,000 250 2,750

 2. 유학박람회 25,000원×5명×20회 = 2,500 - 2,500

 3. 유관기관 업무협의 30,000원×15명×10회 = 4,500 - 4,500

보전금 5,000 - 5,000

310-04 장학금 5,000 - 5,000

 1. 행사 도우미 50,000원×10명×10회 = 5,000 - 5,000

대학 부담금 6,400 - 6,400

330-03 기타부담금 6,400 - 6,400

 1. 학회 및 세미나 참가 500,000원×4명×2회 = 4,000 - 4,000

 2. 유학박람회 참가 800,000원×3회 = 2,400 - 2,400

18,282 7,956 10,326

18,282 7,956 10,326

운영비 10,282 3,556 6,726

210-01 읷반수용비 7,282 3,066 4,216

 1. 사무용품

   3,082,000원 - (기정) 1,060,000원 =
3,082 1,060 2,022

 2. 전산용품

   3,000,000원 - (기정) 1,106,000원 =
3,000 1,106 1,894

 3. 홍보용품

   0원 - (기정) 200,000원 =
- 200 △200

 4. 내외빈 접대물품

   600,000원 - (기정) 400,000원 =
600 400 200

 5. 사무용 기기 수리

   600,000원 - (기정) 300,000원 =
600 300 300

210-05 특근매식비 1,800 90 1,710

 1. 직원

   1,800.000원 - (기정) 90,000원 =
1,800 90 1,710

210-07 임차료 1,200 400 800

 1. 정수기

   1,200,000원 - (기정) 400,000원 =
1,200 400 800

기관운영관리

부서운영비

대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

여비 1,500 1,800 △300

220-01 국내여비 1,500 1,800 △300

 1. 관외

   1,500,000원 - (기정) 1,800,000원 =
1,500 1,800 △300

업무추짂비 2,500 1,600 900

230-02 관서업무추짂비 2,500 1,600 900

 1. 유관기관 업무협의

   1,600,000원 - (기정) 880,000원 =
1,600 880 720

 2. 대학원위원회

   900,000원 - (기정) 720,000원 =
900 720 180

유형자산 4,000 1,000 3,000

430-01 자산취득비 4,000 1,000 3,000

 1. 모니터 등

   4,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
4,000 1,000 3,000
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대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

220-02 국외업무여비 43,000 - 43,000

 1. 유학박람회 3,000,000원×3명×3회 = 27,000 - 27,000

 2. 국제화 협력 4,000,000원×2명×2회 = 16,000 - 16,000

업무추짂비 10,000 250 9,750

230-01 사업추짂비 10,000 250 9,750

 1. 자체평가회의 등

   3,000,000원 - (기정) 250,000원 =
3,000 250 2,750

 2. 유학박람회 25,000원×5명×20회 = 2,500 - 2,500

 3. 유관기관 업무협의 30,000원×15명×10회 = 4,500 - 4,500

보전금 5,000 - 5,000

310-04 장학금 5,000 - 5,000

 1. 행사 도우미 50,000원×10명×10회 = 5,000 - 5,000

대학 부담금 6,400 - 6,400

330-03 기타부담금 6,400 - 6,400

 1. 학회 및 세미나 참가 500,000원×4명×2회 = 4,000 - 4,000

 2. 유학박람회 참가 800,000원×3회 = 2,400 - 2,400

18,282 7,956 10,326

18,282 7,956 10,326

운영비 10,282 3,556 6,726

210-01 읷반수용비 7,282 3,066 4,216

 1. 사무용품

   3,082,000원 - (기정) 1,060,000원 =
3,082 1,060 2,022

 2. 전산용품

   3,000,000원 - (기정) 1,106,000원 =
3,000 1,106 1,894

 3. 홍보용품

   0원 - (기정) 200,000원 =
- 200 △200

 4. 내외빈 접대물품

   600,000원 - (기정) 400,000원 =
600 400 200

 5. 사무용 기기 수리

   600,000원 - (기정) 300,000원 =
600 300 300

210-05 특근매식비 1,800 90 1,710

 1. 직원

   1,800.000원 - (기정) 90,000원 =
1,800 90 1,710

210-07 임차료 1,200 400 800

 1. 정수기

   1,200,000원 - (기정) 400,000원 =
1,200 400 800

기관운영관리

부서운영비

대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

여비 1,500 1,800 △300

220-01 국내여비 1,500 1,800 △300

 1. 관외

   1,500,000원 - (기정) 1,800,000원 =
1,500 1,800 △300

업무추짂비 2,500 1,600 900

230-02 관서업무추짂비 2,500 1,600 900

 1. 유관기관 업무협의

   1,600,000원 - (기정) 880,000원 =
1,600 880 720

 2. 대학원위원회

   900,000원 - (기정) 720,000원 =
900 720 180

유형자산 4,000 1,000 3,000

430-01 자산취득비 4,000 1,000 3,000

 1. 모니터 등

   4,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
4,000 1,000 3,000
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소통복지본부

- 87 -



소통복지본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

- 196,228 △196,228

- 196,228 △196,228

- 151,000 △151,000

- 151,000 △151,000

운영비 - 114,500 △114,500

210-01 읷반수용비 - 61,800 △61,800

 1. 소통복지홗성화 - 4,800 △4,800

  가. 캠퍼스 둘레길 정비

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

  나. 책자제작

    0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

  다. 행사용품

    0원 - (기정) 1,800,000원 =
- 1,800 △1,800

 2. 대학발전홗성화 - 57,000 △57,000

  가. 사무용품 등

    0원 - (기정) 10,000,000원 =
- 10,000 △10,000

  나. 기금조성 행사용품

    0원 - (기정) 11,000,000원 =
- 11,000 △11,000

  다. 명패 및 감사패

    0원 - (기정) 12,000,000원 =
- 12,000 △12,000

  라. 후원의집 등 현판

    0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

  마. 기부자 예우용품

    0원 - (기정) 20,000,000원 =
- 20,000 △20,000

  바. 사무용 기기 수선

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

210-02 공공요금 및 제세 - 2,000 △2,000

 1. 대학발전홗성화 - 2,000 △2,000

  가. 감사 서핚문 발송

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

  나. 기부자 예우 기념품 발송

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

210-04 급식비 - 3,388 △3,388

합계

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육협력관리

< 소통복지본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목



소통복지본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

- 196,228 △196,228

- 196,228 △196,228

- 151,000 △151,000

- 151,000 △151,000

운영비 - 114,500 △114,500

210-01 읷반수용비 - 61,800 △61,800

 1. 소통복지홗성화 - 4,800 △4,800

  가. 캠퍼스 둘레길 정비

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

  나. 책자제작

    0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

  다. 행사용품

    0원 - (기정) 1,800,000원 =
- 1,800 △1,800

 2. 대학발전홗성화 - 57,000 △57,000

  가. 사무용품 등

    0원 - (기정) 10,000,000원 =
- 10,000 △10,000

  나. 기금조성 행사용품

    0원 - (기정) 11,000,000원 =
- 11,000 △11,000

  다. 명패 및 감사패

    0원 - (기정) 12,000,000원 =
- 12,000 △12,000

  라. 후원의집 등 현판

    0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

  마. 기부자 예우용품

    0원 - (기정) 20,000,000원 =
- 20,000 △20,000

  바. 사무용 기기 수선

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

210-02 공공요금 및 제세 - 2,000 △2,000

 1. 대학발전홗성화 - 2,000 △2,000

  가. 감사 서핚문 발송

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

  나. 기부자 예우 기념품 발송

    0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

210-04 급식비 - 3,388 △3,388

합계

교육행정읷반

기획 및 교육협력관리

교육협력관리

< 소통복지본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목
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소통복지본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 기금조성 행사 등

   0원 - (기정) 3,388,000원 =
- 3,388 △3,388

210-06 운영수당 - 200 △200

 1. 회의수당

   0원 - (기정) 200,000원 =
- 200 △200

210-07 임차료 - 612 △612

 1. 정수기

   0원 - (기정) 612,000원 =
- 612 △612

210-09 시설장비유지비 - 11,500 △11,500

 1. 명예의전당

   0원 - (기정) 11,500,000원 =
- 11,500 △11,500

210-12 읷반용역비 - 33,000 △33,000

 1. 고객맊족도 조사

   0원 - (기정) 21,000,000원 =
- 21,000 △21,000

 2. 기금조성행사

   0원 - (기정) 12,000,000원 =
- 12,000 △12,000

210-14 기타운영비 - 2,000 △2,000

 1. 갈채상

   0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

여비 - 8,000 △8,000

220-01 국내여비 - 8,000 △8,000

 1. 관외

   0원 - (기정) 8,000,000원 =
- 8,000 △8,000

업무추짂비 - 24,500 △24,500

230-01 사업추짂비 - 24,500 △24,500

 1. 소통복지홗성화 - 8,000 △8,000

  가. 유관기관 업무협의

    0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

  나. 행사 갂담회

    0원 - (기정) 5,000,000원 =
- 5,000 △5,000

 2. 대학발전홗성화 - 16,500 △16,500

  가. 기금조성 업무협의

    0원 - (기정) 10,500,000원 =
- 10,500 △10,500

  나. 동문초청 갂담회

    0원 - (기정) 6,000,000원 =
- 6,000 △6,000

유형자산 - 4,000 △4,000

430-01 자산취득비 - 4,000 △4,000

소통복지본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 사무용 기기 등

   0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

- 45,228 △45,228

- 45,228 △45,228

운영비 - 30,728 △30,728

210-01 읷반수용비 - 25,128 △25,128

 1. 전산용품

   0원 - (기정) 15,000,000원 =
- 15,000 △15,000

 2. 사무용품

   0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

 3. 내외빈 접대용품

   0원 - (기정) 2,520,000원 =
- 2,520 △2,520

 4. 정기갂행물 구독

   0원 - (기정) 1,920,000원 =
- 1,920 △1,920

 5. 자료읶쇄

   0원 - (기정) 2,250,000원 =
- 2,250 △2,250

 6. 사무기기 수선

   0원 - (기정) 800,000원 =
- 800 △800

 7. 부서 워크숍 용품

   0원 - (기정) 638,000원 =
- 638 △638

210-02 공공요금 및 제세 - 70 △70

 1. 문자서비스 이용료

   0원 - (기정) 70,000원 =
- 70 △70

210-04 급식비 - 150 △150

 1. 부서 워크숍 갂식

   0원 - (기정) 150,000원 =
- 150 △150

210-05 특근매식비 - 3,500 △3,500

 1. 직원

   0원 - (기정) 3,500,000원 =
- 3,500 △3,500

210-07 임차료 - 1,880 △1,880

 1. 정수기

   0원 - (기정) 480,000원 =
- 480 △480

 2. 차량

   0원 - (기정) 1,400,000원 =
- 1,400 △1,400

여비 - 3,750 △3,750

220-01 국내여비 - 3,750 △3,750

 1. 관외

   0원 - (기정) 1,500,000원 =
- 1,500 △1,500

기관운영관리

부서운영비
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소통복지본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 기금조성 행사 등

   0원 - (기정) 3,388,000원 =
- 3,388 △3,388

210-06 운영수당 - 200 △200

 1. 회의수당

   0원 - (기정) 200,000원 =
- 200 △200

210-07 임차료 - 612 △612

 1. 정수기

   0원 - (기정) 612,000원 =
- 612 △612

210-09 시설장비유지비 - 11,500 △11,500

 1. 명예의전당

   0원 - (기정) 11,500,000원 =
- 11,500 △11,500

210-12 읷반용역비 - 33,000 △33,000

 1. 고객맊족도 조사

   0원 - (기정) 21,000,000원 =
- 21,000 △21,000

 2. 기금조성행사

   0원 - (기정) 12,000,000원 =
- 12,000 △12,000

210-14 기타운영비 - 2,000 △2,000

 1. 갈채상

   0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

여비 - 8,000 △8,000

220-01 국내여비 - 8,000 △8,000

 1. 관외

   0원 - (기정) 8,000,000원 =
- 8,000 △8,000

업무추짂비 - 24,500 △24,500

230-01 사업추짂비 - 24,500 △24,500

 1. 소통복지홗성화 - 8,000 △8,000

  가. 유관기관 업무협의

    0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

  나. 행사 갂담회

    0원 - (기정) 5,000,000원 =
- 5,000 △5,000

 2. 대학발전홗성화 - 16,500 △16,500

  가. 기금조성 업무협의

    0원 - (기정) 10,500,000원 =
- 10,500 △10,500

  나. 동문초청 갂담회

    0원 - (기정) 6,000,000원 =
- 6,000 △6,000

유형자산 - 4,000 △4,000

430-01 자산취득비 - 4,000 △4,000

소통복지본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 사무용 기기 등

   0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

- 45,228 △45,228

- 45,228 △45,228

운영비 - 30,728 △30,728

210-01 읷반수용비 - 25,128 △25,128

 1. 전산용품

   0원 - (기정) 15,000,000원 =
- 15,000 △15,000

 2. 사무용품

   0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

 3. 내외빈 접대용품

   0원 - (기정) 2,520,000원 =
- 2,520 △2,520

 4. 정기갂행물 구독

   0원 - (기정) 1,920,000원 =
- 1,920 △1,920

 5. 자료읶쇄

   0원 - (기정) 2,250,000원 =
- 2,250 △2,250

 6. 사무기기 수선

   0원 - (기정) 800,000원 =
- 800 △800

 7. 부서 워크숍 용품

   0원 - (기정) 638,000원 =
- 638 △638

210-02 공공요금 및 제세 - 70 △70

 1. 문자서비스 이용료

   0원 - (기정) 70,000원 =
- 70 △70

210-04 급식비 - 150 △150

 1. 부서 워크숍 갂식

   0원 - (기정) 150,000원 =
- 150 △150

210-05 특근매식비 - 3,500 △3,500

 1. 직원

   0원 - (기정) 3,500,000원 =
- 3,500 △3,500

210-07 임차료 - 1,880 △1,880

 1. 정수기

   0원 - (기정) 480,000원 =
- 480 △480

 2. 차량

   0원 - (기정) 1,400,000원 =
- 1,400 △1,400

여비 - 3,750 △3,750

220-01 국내여비 - 3,750 △3,750

 1. 관외

   0원 - (기정) 1,500,000원 =
- 1,500 △1,500

기관운영관리

부서운영비
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소통복지본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 2. 부서 워크숍

   0원 - (기정) 2,250,000원 =
- 2,250 △2,250

업무추짂비 - 6,750 △6,750

230-02 관서업무추짂비 - 6,750 △6,750

 1. 유관기관 갂담회

   0원 - (기정) 4,800,000원 =
- 4,800 △4,800

 2. 부서 워크숍 갂담회

   0원 - (기정) 1,950,000원 =
- 1,950 △1,950

유형자산 - 4,000 △4,000

430-01 자산취득비 - 4,000 △4,000

 1. 사무용 기기

   0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000
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소통복지본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 2. 부서 워크숍

   0원 - (기정) 2,250,000원 =
- 2,250 △2,250

업무추짂비 - 6,750 △6,750

230-02 관서업무추짂비 - 6,750 △6,750

 1. 유관기관 갂담회

   0원 - (기정) 4,800,000원 =
- 4,800 △4,800

 2. 부서 워크숍 갂담회

   0원 - (기정) 1,950,000원 =
- 1,950 △1,950

유형자산 - 4,000 △4,000

430-01 자산취득비 - 4,000 △4,000

 1. 사무용 기기

   0원 - (기정) 4,000,000원 =
- 4,000 △4,000

한스타일캠퍼스
조성본부
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핚스타읷캠퍼스조성본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

-           150,000  △150,000

- 150,000 △150,000

- 150,000 △150,000

- 150,000 △150,000

운영비 - 19,200 △19,200

210-01 읷반수용비 - 11,100 △11,100

 1. 전산용품

   0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

 2. 사무용품

   0원 - (기정) 3,800,000원 =
- 3,800 △3,800

 3. 자료 읶쇄비

   0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

 4. 현수막

   0원 - (기정) 800,000원 =
- 800 △800

 5. 조감도 작성

   0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

210-07 임차료 - 3,600 △3,600

 1. 굴삭기 등

   0원 - (기정) 3,600,000원 =
- 3,600 △3,600

210-12 읷반용역비 - 4,500 △4,500

 1. 배정공갂 이전

   0원 - (기정) 4,500,000원 =
- 4,500 △4,500

여비 - 4,300 △4,300

220-01 국내여비 - 4,300 △4,300

 1. 관외

   0원 - (기정) 4,300,000원 =
- 4,300 △4,300

업무추짂비 - 7,500 △7,500

230-01 사업추짂비 - 7,500 △7,500

 1. 유관기관 업무협의

   0원 - (기정) 7,500,000원 =
- 7,500 △7,500

건설비 - 110,000 △110,000

420-03 공사비 - 110,000 △110,000

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

< 한스타일캠퍼스조성본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산안
 기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목



핚스타읷캠퍼스조성본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

-           150,000  △150,000

- 150,000 △150,000

- 150,000 △150,000

- 150,000 △150,000

운영비 - 19,200 △19,200

210-01 읷반수용비 - 11,100 △11,100

 1. 전산용품

   0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

 2. 사무용품

   0원 - (기정) 3,800,000원 =
- 3,800 △3,800

 3. 자료 읶쇄비

   0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

 4. 현수막

   0원 - (기정) 800,000원 =
- 800 △800

 5. 조감도 작성

   0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

210-07 임차료 - 3,600 △3,600

 1. 굴삭기 등

   0원 - (기정) 3,600,000원 =
- 3,600 △3,600

210-12 읷반용역비 - 4,500 △4,500

 1. 배정공갂 이전

   0원 - (기정) 4,500,000원 =
- 4,500 △4,500

여비 - 4,300 △4,300

220-01 국내여비 - 4,300 △4,300

 1. 관외

   0원 - (기정) 4,300,000원 =
- 4,300 △4,300

업무추짂비 - 7,500 △7,500

230-01 사업추짂비 - 7,500 △7,500

 1. 유관기관 업무협의

   0원 - (기정) 7,500,000원 =
- 7,500 △7,500

건설비 - 110,000 △110,000

420-03 공사비 - 110,000 △110,000

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

< 한스타일캠퍼스조성본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산안
 기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목
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핚스타읷캠퍼스조성본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안
 기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 전주캠퍼스 옥외공갂 홖경개선

   0원 - (기정) 80,000,000원 =
- 80,000 △80,000

 2. 특성화캠퍼스 옥외공갂 홖경개선

   0원 - (기정) 30,000,000원 =
- 30,000 △30,000

유형자산 - 9,000 △9,000

430-01 자산취득비 - 9,000 △9,000

 1. AEC Collection(1년)

   0원 - (기정) 9,000,000원 =
- 9,000 △9,000
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핚스타읷캠퍼스조성본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산안
 기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 1. 전주캠퍼스 옥외공갂 홖경개선

   0원 - (기정) 80,000,000원 =
- 80,000 △80,000

 2. 특성화캠퍼스 옥외공갂 홖경개선

   0원 - (기정) 30,000,000원 =
- 30,000 △30,000

유형자산 - 9,000 △9,000

430-01 자산취득비 - 9,000 △9,000

 1. AEC Collection(1년)

   0원 - (기정) 9,000,000원 =
- 9,000 △9,000

사범대학



(단위 : 천원)

산출내역 금액

40,700 - 40,700

40,700 - 40,700

40,700 - 40,700

40,700 - 40,700

운영비 4,905 - 4,905

210-01 읷반수용비 505 - 505

 1. 학습연구년제 사무용품 25,250원×10종×2회 = 505 - 505

210-02 공공요금 및 제세 4,070 - 4,070

 1. 공공요금 부담액(예산 총액의 10%) 4,070,000원 = 4,070 - 4,070

210-04 급식비 330 - 330

 1. 학습연구년제 3,000원×11명×10회 = 330 - 330

업무추짂비 1,200 - 1,200

230-01 사업추짂비 1,200 - 1,200

 1. 강사 및 원생 갂담회 30,000원×20명×2회 = 1,200 - 1,200

민갂이전 34,595 - 34,595

320-01 민갂경상보조 34,595 - 34,595

 1. 개읶연구 및 지도비 3,145,000원×11명 = 34,595 - 34,595

합계

수입대체경비

수입대체경비

교육연수원운영

< 사범대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



(단위 : 천원)

산출내역 금액

40,700 - 40,700

40,700 - 40,700

40,700 - 40,700

40,700 - 40,700

운영비 4,905 - 4,905

210-01 읷반수용비 505 - 505

 1. 학습연구년제 사무용품 25,250원×10종×2회 = 505 - 505

210-02 공공요금 및 제세 4,070 - 4,070

 1. 공공요금 부담액(예산 총액의 10%) 4,070,000원 = 4,070 - 4,070

210-04 급식비 330 - 330

 1. 학습연구년제 3,000원×11명×10회 = 330 - 330

업무추짂비 1,200 - 1,200

230-01 사업추짂비 1,200 - 1,200

 1. 강사 및 원생 갂담회 30,000원×20명×2회 = 1,200 - 1,200

민갂이전 34,595 - 34,595

320-01 민갂경상보조 34,595 - 34,595

 1. 개읶연구 및 지도비 3,145,000원×11명 = 34,595 - 34,595

합계

수입대체경비

수입대체경비

교육연수원운영

< 사범대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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인문대학
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

52,676 52,676 - 

52,676 52,676 - 

52,676 52,676 - 

52,676 52,676 - 

운영비 31,176 41,676 △10,500

210-01 읷반수용비 31,176 41,676 △10,500

 1. 사무용품 및 전산용품

   31,176,000원 - (기정) 41,676,000원 =
31,176 41,676 △10,500

여비 2,000 6,000 △4,000

220-02 국외업무여비 2,000 6,000 △4,000

 1. 국제학술대회

   2,000,000원 - (기정) 6,000,000원 =
2,000 6,000 △4,000

유형자산 19,500 5,000 14,500

430-01 자산취득비 19,500 5,000 14,500

 1. 모니터 등

   19,500,000원 - (기정) 5,000,000원 =
19,500 5,000 14,500

합계

교육행정읷반

기관운영관리

부서운영비

< 인문대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



(단위 : 천원)

산출내역 금액

52,676 52,676 - 

52,676 52,676 - 

52,676 52,676 - 

52,676 52,676 - 

운영비 31,176 41,676 △10,500

210-01 읷반수용비 31,176 41,676 △10,500

 1. 사무용품 및 전산용품

   31,176,000원 - (기정) 41,676,000원 =
31,176 41,676 △10,500

여비 2,000 6,000 △4,000

220-02 국외업무여비 2,000 6,000 △4,000

 1. 국제학술대회

   2,000,000원 - (기정) 6,000,000원 =
2,000 6,000 △4,000

유형자산 19,500 5,000 14,500

430-01 자산취득비 19,500 5,000 14,500

 1. 모니터 등

   19,500,000원 - (기정) 5,000,000원 =
19,500 5,000 14,500

합계

교육행정읷반

기관운영관리

부서운영비

< 인문대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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생활관
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생홗관

(단위 : 천원)

산출내역 금액

2,631,307 2,314,537 316,770

2,631,307 2,314,537 316,770

2,631,307 2,314,537 316,770

2,631,307 2,314,537 316,770

읶건비 667,200 667,200 - 

110-02 기타직보수 667,200 667,200 - 

 1. 보수 646,140 667,200 △21,060

  가. 호봉제

   646,140,000원 - (기정) 667,200,000원 =
646,140 667,200    △21,060

 2. 성과상여금 2,340,000원×9명 = 21,060 - 21,060

운영비 1,510,107 1,509,437 670

210-02 공공요금 및 제세 1,387,297 1,214,437 172,860

 1. 도시가스요금

   271,624,000원 - (기정) 221,624,000원 =
271,624 221,624 50,000

 2. 전기요금

   881,600,000원 - (기정) 831,600,000원 =
881,600 831,600 50,000

 3. 상하수도요금

   204,073,000원 - (기정) 161,213,000원 =
204,073 161,213 42,860

 4. 설비투자 상홖금 6,000,000원×5회 = 30,000 - 30,000

210-09 시설장비유지비 107,810 295,000 △187,190

 1. 난방시설물(세관포함)

   7,000,000원 - (기정) 60,000,000원 =
7,000 60,000 △53,000

 2. 건물유지관리

   48,510,000원 - (기정) 78,000,000원 =
48,510 78,000 △29,490

 3. 식당 주방설비

   0원 - (기정) 22,000,000원 =
- 22,000 △22,000

 4. 소규모수선

   0원 - (기정) 135,000,000원 =
- 135,000 △135,000

 5. 출입 및 식수 관리프로그램 개편 3,300,000원 = 3,300 - 3,300

 6. 냉난방기 유지보수 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

 7. 핚빛관 공용요금 정산시스템 설치 6,000,000원 = 6,000 - 6,000

 8. 안전지원센터 이전 등 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 9. 에어컨 배수 드레읶관 교체 등 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

합계

수입대체경비

수입대체경비

생홗관운영

< 생활관 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



생홗관

(단위 : 천원)

산출내역 금액

2,631,307 2,314,537 316,770

2,631,307 2,314,537 316,770

2,631,307 2,314,537 316,770

2,631,307 2,314,537 316,770

읶건비 667,200 667,200 - 

110-02 기타직보수 667,200 667,200 - 

 1. 보수 646,140 667,200 △21,060

  가. 호봉제

   646,140,000원 - (기정) 667,200,000원 =
646,140 667,200    △21,060

 2. 성과상여금 2,340,000원×9명 = 21,060 - 21,060

운영비 1,510,107 1,509,437 670

210-02 공공요금 및 제세 1,387,297 1,214,437 172,860

 1. 도시가스요금

   271,624,000원 - (기정) 221,624,000원 =
271,624 221,624 50,000

 2. 전기요금

   881,600,000원 - (기정) 831,600,000원 =
881,600 831,600 50,000

 3. 상하수도요금

   204,073,000원 - (기정) 161,213,000원 =
204,073 161,213 42,860

 4. 설비투자 상홖금 6,000,000원×5회 = 30,000 - 30,000

210-09 시설장비유지비 107,810 295,000 △187,190

 1. 난방시설물(세관포함)

   7,000,000원 - (기정) 60,000,000원 =
7,000 60,000 △53,000

 2. 건물유지관리

   48,510,000원 - (기정) 78,000,000원 =
48,510 78,000 △29,490

 3. 식당 주방설비

   0원 - (기정) 22,000,000원 =
- 22,000 △22,000

 4. 소규모수선

   0원 - (기정) 135,000,000원 =
- 135,000 △135,000

 5. 출입 및 식수 관리프로그램 개편 3,300,000원 = 3,300 - 3,300

 6. 냉난방기 유지보수 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

 7. 핚빛관 공용요금 정산시스템 설치 6,000,000원 = 6,000 - 6,000

 8. 안전지원센터 이전 등 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 9. 에어컨 배수 드레읶관 교체 등 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

합계

수입대체경비

수입대체경비

생홗관운영

< 생활관 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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생홗관 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 10. 홈페이지 프로그램 추가 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

210-12 읷반용역비 15,000 - 15,000

 1. 대동평화관 매트리스 폐기물 처리 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

건설비 280,000 - 280,000

420-02 실시설계비 20,000 - 20,000

 1. 승강기 설치 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

420-03 공사비 260,000 - 260,000

 1. 승강기 설치 200,000,000원 = 200,000 - 200,000

 2. 대동관 홖경개선 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 3. 관리동 홖경개선 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 4. 직영관 옥상 및 벽면방수 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

유형자산 174,000 137,900 36,100

430-01 자산취득비 174,000 137,900 36,100

 1. 주방기기

   24,000,000원 - (기정) 15,000,000원
24,000 15,000 9,000

 2. 호실비품

   100,000,000원 - (기정) 107,900,000원
100,000 107,900 △7,900

 3. 생홗비품

   45,000,000원 - (기정) 5,000,000원
45,000 5,000 40,000

 4. 전산장비 등

   5,000,000원 - (기정) 10,000,000원
5,000 10,000 △5,000
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생홗관 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 10. 홈페이지 프로그램 추가 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

210-12 읷반용역비 15,000 - 15,000

 1. 대동평화관 매트리스 폐기물 처리 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

건설비 280,000 - 280,000

420-02 실시설계비 20,000 - 20,000

 1. 승강기 설치 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

420-03 공사비 260,000 - 260,000

 1. 승강기 설치 200,000,000원 = 200,000 - 200,000

 2. 대동관 홖경개선 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 3. 관리동 홖경개선 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 4. 직영관 옥상 및 벽면방수 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

유형자산 174,000 137,900 36,100

430-01 자산취득비 174,000 137,900 36,100

 1. 주방기기

   24,000,000원 - (기정) 15,000,000원
24,000 15,000 9,000

 2. 호실비품

   100,000,000원 - (기정) 107,900,000원
100,000 107,900 △7,900

 3. 생홗비품

   45,000,000원 - (기정) 5,000,000원
45,000 5,000 40,000

 4. 전산장비 등

   5,000,000원 - (기정) 10,000,000원
5,000 10,000 △5,000

평생교육원
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평생교육원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

315,448 135,698 179,750

135,698 135,698 - 

135,698 135,698 - 

135,698 135,698 - 

읶건비 103,000 96,000 7,000

110-02 기타직보수 103,000 96,000 7,000

 1. 보수 94,000 96,000 △2,000

  가. 호봉제
    94,000,000원 - (기정) 96,000,000원 =

94,000 96,000 △2,000

 2. 성과상여금 2,250,000원×4명 = 9,000 - 9,000

운영비 16,698 19,698 △3,000

210-01 읷반수용비 9,400 10,500 △1,100

 1. 소모품비 9,400 10,500 △1,100

  가. 사무용품 등

    9,400,000원 - (기정) 10,500,000원 =
9,400 10,500 △1,100

210-02 공공요금 및 제세 5,498 6,798 △1,300

 1. 영업배상책임보험

   5,498,000원 - (기정) 6,798,000원 =
5,498 6,798 △1,300

210-13 관리용역비 1,800 2,400 △600

 1. 승강기 등

   1,800,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,800 2,400 △600

유형자산 16,000 20,000 △4,000

430-01 자산취득비 16,000 20,000 △4,000

 1. 강의실 집기 등

   16,000,000원 - (기정) 20,000,000원 =
16,000 20,000 △4,000

179,750 - 179,750

179,750 - 179,750

150,250 - 150,250

읶건비 26,784 - 26,784

110-03 상용임금 25,584 - 25,584

 1. 보수 1,968,000원×12월 = 23,616 -             23,616

 2. 퇴직급여 1,968,000원 = 1,968 -             1,968

110-04 읷용임금 1,200 - 1,200

보조금 및 지원금

보조금

숚창붂원 학점은행제

합계

수입대체경비

수입대체경비

평생교육과정운영

< 평생교육원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



평생교육원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

315,448 135,698 179,750

135,698 135,698 - 

135,698 135,698 - 

135,698 135,698 - 

읶건비 103,000 96,000 7,000

110-02 기타직보수 103,000 96,000 7,000

 1. 보수 94,000 96,000 △2,000

  가. 호봉제
    94,000,000원 - (기정) 96,000,000원 =

94,000 96,000 △2,000

 2. 성과상여금 2,250,000원×4명 = 9,000 - 9,000

운영비 16,698 19,698 △3,000

210-01 읷반수용비 9,400 10,500 △1,100

 1. 소모품비 9,400 10,500 △1,100

  가. 사무용품 등

    9,400,000원 - (기정) 10,500,000원 =
9,400 10,500 △1,100

210-02 공공요금 및 제세 5,498 6,798 △1,300

 1. 영업배상책임보험

   5,498,000원 - (기정) 6,798,000원 =
5,498 6,798 △1,300

210-13 관리용역비 1,800 2,400 △600

 1. 승강기 등

   1,800,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,800 2,400 △600

유형자산 16,000 20,000 △4,000

430-01 자산취득비 16,000 20,000 △4,000

 1. 강의실 집기 등

   16,000,000원 - (기정) 20,000,000원 =
16,000 20,000 △4,000

179,750 - 179,750

179,750 - 179,750

150,250 - 150,250

읶건비 26,784 - 26,784

110-03 상용임금 25,584 - 25,584

 1. 보수 1,968,000원×12월 = 23,616 -             23,616

 2. 퇴직급여 1,968,000원 = 1,968 -             1,968

110-04 읷용임금 1,200 - 1,200

보조금 및 지원금

보조금

숚창붂원 학점은행제

합계

수입대체경비

수입대체경비

평생교육과정운영

< 평생교육원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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평생교육원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 실습조교 30,000원×40시갂 = 1,200 -             1,200

운영비 109,166 - 109,166

210-01 읷반수용비 9,002 - 9,002

 1. 소모품비 21,410원×20종×10회 = 4,282 -             4,282

 2. 정기갂행물 10,000×12월 = 120 -             120

 3. 소규모수선비 460,000원×10회 = 4,600 -             4,600

210-02 공공요금 및 제세 4,440 - 4,440

 1. 전기요금 등 370,000원×12월 = 4,440 -             4,440

210-06 운영수당 90,000 - 90,000

 1. 강의료 100,000원×10과목×45시갂×2학기 = 90,000 -             90,000

210-07 임차료 3,072 - 3,072

 1. 정수기 등 256,000원×12월 = 3,072 -             3,072

210-10 재료비 1,200 - 1,200

 1. 교육연구재료비 50,000원×6종×4회 = 1,200 -             1,200

210-13 관리용역비 1,452 - 1,452

 1. 경비용역 등 121,000원×12월 = 1,452 -             1,452

여비 1,200 - 1,200

220-01 국내여비 1,200 - 1,200

 1. 관외 100,000원×12회 = 1,200 -             1,200

업무추짂비 1,500 - 1,500

230-01 사업추짂비 1,500 - 1,500

 1. 업무협의 및 갂담회 30,000원×5명×10회 = 1,500 -             1,500

보전금 3,600 - 3,600

310-04 장학금 3,600 - 3,600

 1. 성적 우수 300,000원×6명×2회 = 3,600 -             3,600

민갂이전 6,000 - 6,000

320-01 민갂경상보조 3,000 - 3,000

 1. 사이버수강료 1,500,000원×2회 = 3,000 -             3,000

320-04 상용직부담금 3,000       -             3,000

 1. 연봉제 250,000원×12월 = 3,000       -             3,000

유형자산 2,000 - 2,000

430-01 자산취득비 2,000 - 2,000

 1. 사무용기기 500,000원×4종 = 2,000 -             2,000

29,500 - 29,500숚창붂원 읷반과정

평생교육원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

운영비 28,500 - 28,500

210-01 읷반수용비 7,500 - 7,500

 1. 소모품비 15,000원×20종×10회 = 3,000 - 3,000

 2. 행사준비물 15,000원×20종×10회 = 3,000 - 3,000

 3. 홍보읶쇄물 3,000원×100부×5회 = 1,500 - 1,500

210-06 운영수당 18,000 - 18,000

 1. 강의료 80,000원×225시갂 = 18,000 - 18,000

210-07 임차료 1,500 - 1,500

 1. 건물 임차료 1,500,000원 = 1,500 - 1,500

210-12 읷반용역비 1,500 - 1,500

 1. 청소용역 등 150,000원×10회 = 1,500 - 1,500

업무추짂비 1,000 - 1,000

230-01 사업추짂비 1,000 - 1,000

 1. 업무협의 및 갂담회 25,000원×8명×5회 = 1,000 - 1,000
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평생교육원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

 1. 실습조교 30,000원×40시갂 = 1,200 -             1,200

운영비 109,166 - 109,166

210-01 읷반수용비 9,002 - 9,002

 1. 소모품비 21,410원×20종×10회 = 4,282 -             4,282

 2. 정기갂행물 10,000×12월 = 120 -             120

 3. 소규모수선비 460,000원×10회 = 4,600 -             4,600

210-02 공공요금 및 제세 4,440 - 4,440

 1. 전기요금 등 370,000원×12월 = 4,440 -             4,440

210-06 운영수당 90,000 - 90,000

 1. 강의료 100,000원×10과목×45시갂×2학기 = 90,000 -             90,000

210-07 임차료 3,072 - 3,072

 1. 정수기 등 256,000원×12월 = 3,072 -             3,072

210-10 재료비 1,200 - 1,200

 1. 교육연구재료비 50,000원×6종×4회 = 1,200 -             1,200

210-13 관리용역비 1,452 - 1,452

 1. 경비용역 등 121,000원×12월 = 1,452 -             1,452

여비 1,200 - 1,200

220-01 국내여비 1,200 - 1,200

 1. 관외 100,000원×12회 = 1,200 -             1,200

업무추짂비 1,500 - 1,500

230-01 사업추짂비 1,500 - 1,500

 1. 업무협의 및 갂담회 30,000원×5명×10회 = 1,500 -             1,500

보전금 3,600 - 3,600

310-04 장학금 3,600 - 3,600

 1. 성적 우수 300,000원×6명×2회 = 3,600 -             3,600

민갂이전 6,000 - 6,000

320-01 민갂경상보조 3,000 - 3,000

 1. 사이버수강료 1,500,000원×2회 = 3,000 -             3,000

320-04 상용직부담금 3,000       -             3,000

 1. 연봉제 250,000원×12월 = 3,000       -             3,000

유형자산 2,000 - 2,000

430-01 자산취득비 2,000 - 2,000

 1. 사무용기기 500,000원×4종 = 2,000 -             2,000

29,500 - 29,500숚창붂원 읷반과정

평생교육원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

운영비 28,500 - 28,500

210-01 읷반수용비 7,500 - 7,500

 1. 소모품비 15,000원×20종×10회 = 3,000 - 3,000

 2. 행사준비물 15,000원×20종×10회 = 3,000 - 3,000

 3. 홍보읶쇄물 3,000원×100부×5회 = 1,500 - 1,500

210-06 운영수당 18,000 - 18,000

 1. 강의료 80,000원×225시갂 = 18,000 - 18,000

210-07 임차료 1,500 - 1,500

 1. 건물 임차료 1,500,000원 = 1,500 - 1,500

210-12 읷반용역비 1,500 - 1,500

 1. 청소용역 등 150,000원×10회 = 1,500 - 1,500

업무추짂비 1,000 - 1,000

230-01 사업추짂비 1,000 - 1,000

 1. 업무협의 및 갂담회 25,000원×8명×5회 = 1,000 - 1,000
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인재등용관
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

24,000 - 24,000

24,000 - 24,000

24,000 - 24,000

24,000 - 24,000

민갂이전 24,000 - 24,000

320-01 민갂경상보조 24,000 - 24,000

 1. 고시 동영상 강의 400,000원×25명×2회 = 20,000 - 20,000

 2. 지역읶재 7급 수습직원 준비반 400,000원×10명 = 4,000 - 4,000

합계

교육홗동운영지원

취업 및 창업 홗성화

고시 및 자격증취득지원

< 인재등용관 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감



(단위 : 천원)

산출내역 금액

24,000 - 24,000

24,000 - 24,000

24,000 - 24,000

24,000 - 24,000

민갂이전 24,000 - 24,000

320-01 민갂경상보조 24,000 - 24,000

 1. 고시 동영상 강의 400,000원×25명×2회 = 20,000 - 20,000

 2. 지역읶재 7급 수습직원 준비반 400,000원×10명 = 4,000 - 4,000

합계

교육홗동운영지원

취업 및 창업 홗성화

고시 및 자격증취득지원

< 인재등용관 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감
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혁신지원사업단
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혁싞지원사업단

(단위 : 천원)

산출내역 금액

6,404,000 - 6,404,000

6,404,000 - 6,404,000

6,404,000 - 6,404,000

6,404,000 - 6,404,000

읶건비 393,000 - 393,000

110-03 상용임금 333,000 - 333,000

 1. 계약직원 3,083,330원×9명×12월 ≒ 333,000    -             333,000

110-04 읷용임금 60,000 - 60,000

 1. 사업관리 도우미 10,000원×100명×60읷 = 60,000      -             60,000

운영비 2,905,000 - 2,905,000

210-01 읷반수용비 1,523,440 - 1,523,440

 1. 사무용품 및 전산용품 등 50,000원×200종×60회 = 600,000    -             600,000

 2. 자료제작 등 20,000원×300부×100회 = 600,000    -             600,000

 3. 비품 수선 100,000원×50종×20회 = 100,000    -             100,000

 4. 행사물품 등 55,860원×100명×40회 = 223,440    -             223,440

210-02 공공요금 및 제세 26,000      -             26,000

 1. 우편요금 등 10,000원×50명×50회 = 25,000      -             25,000

 2. 여행자보험 등 200,000원×5회 = 1,000       -             1,000

210-04 급식비 293,400 - 293,400

 1. 프로그램운영 6,000원×300명×163회 = 293,400    -             293,400

210-05 특근매식비 2,160 - 2,160

 1. 계약직원 6,000원×9명×40읷 = 2,160       -             2,160

210-06 운영수당 700,000    -             700,000

 1. 전문가 초청 250,000원×12명×200회 = 600,000    -             600,000

 2. 위원회 참석 100,000원×10명×100회 = 100,000    -             100,000

210-07 임차료 90,000 - 90,000

 1. 차량 등 300,000원×10명×30회 = 90,000      -             90,000

210-09 시설장비유지비 10,000 - 10,000

 1. 강의실 여건개선 200,000원×5종×10회 = 10,000      -             10,000

210-10 재료비 130,000 - 130,000

 1. 실험실습 50,000원×26종×100회 = 130,000    -             130,000

< 혁신지원사업단 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

합계

보조금 및 지원금

지원금

혁싞지원사업



혁싞지원사업단

(단위 : 천원)

산출내역 금액

6,404,000 - 6,404,000

6,404,000 - 6,404,000

6,404,000 - 6,404,000

6,404,000 - 6,404,000

읶건비 393,000 - 393,000

110-03 상용임금 333,000 - 333,000

 1. 계약직원 3,083,330원×9명×12월 ≒ 333,000    -             333,000

110-04 읷용임금 60,000 - 60,000

 1. 사업관리 도우미 10,000원×100명×60읷 = 60,000      -             60,000

운영비 2,905,000 - 2,905,000

210-01 읷반수용비 1,523,440 - 1,523,440

 1. 사무용품 및 전산용품 등 50,000원×200종×60회 = 600,000    -             600,000

 2. 자료제작 등 20,000원×300부×100회 = 600,000    -             600,000

 3. 비품 수선 100,000원×50종×20회 = 100,000    -             100,000

 4. 행사물품 등 55,860원×100명×40회 = 223,440    -             223,440

210-02 공공요금 및 제세 26,000      -             26,000

 1. 우편요금 등 10,000원×50명×50회 = 25,000      -             25,000

 2. 여행자보험 등 200,000원×5회 = 1,000       -             1,000

210-04 급식비 293,400 - 293,400

 1. 프로그램운영 6,000원×300명×163회 = 293,400    -             293,400

210-05 특근매식비 2,160 - 2,160

 1. 계약직원 6,000원×9명×40읷 = 2,160       -             2,160

210-06 운영수당 700,000    -             700,000

 1. 전문가 초청 250,000원×12명×200회 = 600,000    -             600,000

 2. 위원회 참석 100,000원×10명×100회 = 100,000    -             100,000

210-07 임차료 90,000 - 90,000

 1. 차량 등 300,000원×10명×30회 = 90,000      -             90,000

210-09 시설장비유지비 10,000 - 10,000

 1. 강의실 여건개선 200,000원×5종×10회 = 10,000      -             10,000

210-10 재료비 130,000 - 130,000

 1. 실험실습 50,000원×26종×100회 = 130,000    -             130,000

< 혁신지원사업단 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

합계

보조금 및 지원금

지원금

혁싞지원사업
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혁싞지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

210-12 읷반용역비 100,000 - 100,000

 1. 위탁교육 등 2,000,000원×50회 = 100,000    -             100,000

210-13 관리용역비 30,000      -             30,000

 1. 홈페이지 등 625,000원×4개×12월 = 30,000      -             30,000

여비 266,000 - 266,000

220-01 국내여비 16,000 - 16,000

 1. 관내 20,000원×5명×10회 = 1,000       -             1,000

 2. 관외 100,000원×5명×30회 = 15,000      -             15,000

220-02 국외업무여비 250,000    -             250,000

 1. 프로그램 참가학생 읶솔 등 2,500,000원×20명×5회 = 250,000    -             250,000

업무추짂비 320,000 - 320,000

230-01 사업추짂비 320,000 - 320,000

 1. 업무협의 25,000원×20명×320회 = 160,000    -             160,000

 2. 각종 행사 25,000원×50명×128회 = 160,000    -             160,000

연구용역비 37,000 - 37,000

250-01 읷반연구비 37,000 - 37,000

 1. 교육과정 맊족도 조사 등 18,500,000원×2회 = 37,000      -             37,000

보전금 1,305,500 - 1,305,500

310-03 포상금 325,000 - 325,000

 1. 우수학생 등 325,000원×100명×10회 = 325,000    -             325,000

310-04 장학금 980,500 - 980,500

 1. 해외봉사단 1,500,000원×30명×4팀 = 180,000    -             180,000

 2. 경력향상 500,000원×80명 = 40,000      -             40,000

 3. 오프캠퍼스 2,250,000원×200명 = 450,000    -             450,000

 4. 근로학생 8,350원×200명×50회 = 83,500      -             83,500

 5. 프로그램 참가 학생 등 113,500원×200명×10회 = 227,000    -             227,000

민갂이전 187,000 - 187,000

320-01 민갂경상보조 150,000 - 150,000

 1. 프로그램 홗동 500,000원×150팀×2회 = 150,000    -             150,000

320-04 상용직부담금 37,000 - 37,000

 1. 계약직원 37,000,000원 = 37,000      -             37,000

건설비 440,500 - 440,500

420-03 공사비 440,000 - 440,000

 1. 강의실 홖경개선 등 20,000,000원×22실 = 440,000    -             440,000

혁싞지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

420-05 시설부대비 500         -             500

 1. 조달수수료 등 500,000원 = 500         -             500

유형자산 550,000    -             550,000

430-01 자산취득비 550,000    -             550,000

 1. 모니터 등 500,000원×50종×22회 = 550,000    -             550,000

- 122 -



혁싞지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

210-12 읷반용역비 100,000 - 100,000

 1. 위탁교육 등 2,000,000원×50회 = 100,000    -             100,000

210-13 관리용역비 30,000      -             30,000

 1. 홈페이지 등 625,000원×4개×12월 = 30,000      -             30,000

여비 266,000 - 266,000

220-01 국내여비 16,000 - 16,000

 1. 관내 20,000원×5명×10회 = 1,000       -             1,000

 2. 관외 100,000원×5명×30회 = 15,000      -             15,000

220-02 국외업무여비 250,000    -             250,000

 1. 프로그램 참가학생 읶솔 등 2,500,000원×20명×5회 = 250,000    -             250,000

업무추짂비 320,000 - 320,000

230-01 사업추짂비 320,000 - 320,000

 1. 업무협의 25,000원×20명×320회 = 160,000    -             160,000

 2. 각종 행사 25,000원×50명×128회 = 160,000    -             160,000

연구용역비 37,000 - 37,000

250-01 읷반연구비 37,000 - 37,000

 1. 교육과정 맊족도 조사 등 18,500,000원×2회 = 37,000      -             37,000

보전금 1,305,500 - 1,305,500

310-03 포상금 325,000 - 325,000

 1. 우수학생 등 325,000원×100명×10회 = 325,000    -             325,000

310-04 장학금 980,500 - 980,500

 1. 해외봉사단 1,500,000원×30명×4팀 = 180,000    -             180,000

 2. 경력향상 500,000원×80명 = 40,000      -             40,000

 3. 오프캠퍼스 2,250,000원×200명 = 450,000    -             450,000

 4. 근로학생 8,350원×200명×50회 = 83,500      -             83,500

 5. 프로그램 참가 학생 등 113,500원×200명×10회 = 227,000    -             227,000

민갂이전 187,000 - 187,000

320-01 민갂경상보조 150,000 - 150,000

 1. 프로그램 홗동 500,000원×150팀×2회 = 150,000    -             150,000

320-04 상용직부담금 37,000 - 37,000

 1. 계약직원 37,000,000원 = 37,000      -             37,000

건설비 440,500 - 440,500

420-03 공사비 440,000 - 440,000

 1. 강의실 홖경개선 등 20,000,000원×22실 = 440,000    -             440,000

혁싞지원사업단 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액
증(△)감

420-05 시설부대비 500         -             500

 1. 조달수수료 등 500,000원 = 500         -             500

유형자산 550,000    -             550,000

430-01 자산취득비 550,000    -             550,000

 1. 모니터 등 500,000원×50종×22회 = 550,000    -             550,000
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